
 

 

 

Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP – muži, absolútne poradie 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (34) 

 

ROP Abel Kibet 24.01.1986 KEN – Kenya Benedek Team, HUN 1:05:53 
  

2 (2) 
 

KEMBOI Henry 09.05.1981 KEN – Kenya Benedek Team, HUN 1:07:08 
  

3 (5) 
 

URBAN Jozef 24.01.1986 JM Demolex Bardejov 1:07:50 
  

4 (30) 
 

SAHAJDA Tibor 18.12.1990 TJ Obal-Servis Košice 1:08:35 
  

5 (7) 
 

ŠARKAN Branislav 22.12.1984 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:10:45 
  

6 (6) 
 

CSIBA Boris 17.08.1980 Bratislava Marathon SC Bratislava 1:11:29 
  

7 (101) 
 

MALYJ Anatolij 21.06.1974 UKR – Malyj Team Užhorod 1:12:25 
  

8 (11) 
 

MAGYAR Imrich 31.03.1984 AK Veterán Bratislava 1:13:45 
  

9 (15) 
 

FOLTÍN Andrej 27.01.1983 AK Veterán Bratislava 1:14:13 
  

10 (9) 
 

ILAVSKÝ Miroslav 13.03.1987 AŠK Slávia Trnava 1:15:02 
  

11 (35) 
 

WIEZIK Maroš 08.08.1983 Martin 1:15:29 
  

12 (23) 
 

ŠULHÁNEK Roman 29.01.1984 AK ZŤS Martin 1:15:44 
  

13 (17) 
 

HLADÍK Marek 06.12.1990 AŠK Slávia Trnava 1:16:06 
  

14 (104) 
 

VALÍČEK Róbert 10.03.1969 Obal-Servis Košice 1:16:11 
  

15 (14) 
 

REHUŠ Ľubomír 07.06.1985 Atletika ŠK Skalica 1:16:11 
  

16 (32) 
 

MOCKOVČIAK Marek 28.01.1978 Obal-Servis Košice 1:16:20 
  

17 (8) 
 

ZALUBIL Zdenko 12.09.1984 Atletika ŠK Skalica 1:16:32 
  

18 (16) 
 

PUŠKÁR Michal 07.07.1986 AŠK Slávia Trnava 1:16:38 
  

19 (31) 
 

REPÁK Erik 25.05.1991 Obal-Servis Košice 1:16:47 
  

20 (12) 
 

ZÁHOREC Lukáš 13.04.1986 AŠK Slávia Trnava 1:16:53 
  

21 (39) 
 

ĎUREC Lukáš 20.09.1990 Intersport Žilina 1:17:06 
  

22 (20) 
 

ŠALING Ondrej 15.02.1978 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:17:28 
  

23 (64) 
 

BUBENÍK Jozef 01.12.1987 BK Jozefa Gabčíka Žilina 1:18:20 
  

24 (71) 
 

MICHALEC Tomáš 11.09.1989 Tesco Running Team Predmier 1:18:29 
  

25 (106) 
 

KRÁLIK Eduard 07.11.1973 Atletika ŠK Skalica 1:19:07 
  

26 (79) 
 

CIENIK Radovan 19.07.1978 KBL ŠKP Martin 1:20:01 
  

27 (18) 
 

KRIŠKA Matúš 03.07.1993 AŠK Slávia Trnava 1:20:04 
  

28 (110) 
 

PSOTA Andrej 20.09.1970 Atletika ŠK Skalica 1:20:04 
  

29 (116) 
 

POTROK Peter 05.05.1973 Martin 1:20:06 
  

30 (107) 
 

TICHÝ Peter 12.03.1969 ŠKP Čadca 1:20:20 
  

31 (22) 
 

SALVA Michal 06.06.1980 AK Veterán Bratislava 1:20:23 
  

32 (21) 
 

MRÁZ Jozef 19.09.1980 AK Veterán Bratislava 1:20:37 
  

33 (25) 
 

GAD Miroslav 23.03.1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:20:40 
  

34 (13) 
 

VALKOVIČ Michal 06.10.1978 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:20:41 
  

35 (42) 
 

KÁČER Juraj 06.01.1990 TJ Sokol Žilina 1:20:44 
  

36 (145) 
 

BÍREŠ Róbert 28.03.1970 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:20:47 
  

37 (153) 
 

PORUBIAK Vladimír 15.09.1964 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:21:02 
  

38 (109) 
 

LENHARDT Erik 30.08.1973 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:21:06 
  

39 (19) 
 

PÁLENÍK Matej 17.03.1992 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:21:17 
  

40 (24) 
 

ŠMOTLÁK Martin 04.01.1976 AK Veterán Bratislava 1:21:32 
  

41 (108) 
 

RUŽBARSKÝ Ján 20.02.1966 Slov. asociácia ultramaratóncov 

Žilina Slov.asociácia ultramar.Žilina 

1:21:52 
  

42 (156) 
 

CELERIN Milan 04.03.1965 AK ZŤS Martin 1:21:59 
  

43 (112) 
 

DOBÁK Slavomír 05.08.1973 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:22:04 
  



 

44 (149) 
 

BUGÁŇ Vendelín 21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:22:40 
  

45 (26) 
 

TABAK Matej 28.11.1980 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:22:45 
  

46 (28) 
 

POHORELEC Milan 05.11.1976 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:22:45 
  

47 (69) 
 

KUBÁNY Michal 16.08.1980 RunSport Team Žilina 1:23:42 
  

48 (43) 
 

MICHALEC Ján 01.04.1982 Brezany 1:24:28 
  

49 (44) 
 

KOSIBA Jakub 04.09.1992 Double Star Dubnica nad Váhom 1:24:46 
  

50 (103) 
 

HELCEL Richard 25.10.1972 CZE – BK Sak ložiska Karviná 1:25:02 
  

51 (163) 
 

BĚČAK Pavel 17.04.1963 Camelus Banská Bystrica 1:25:12 
  

52 (113) 
 

ROSINA Roman 27.03.1974 Atletika ŠK Skalica 1:25:45 
  

53 (148) 
 

TOMČÁNY Miroslav 12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:25:51 
  

54 (40) 
 

PALGUTA Miroslav 04.08.1978 KBL Martin 1:25:52 
  

55 (114) 
 

ABRAHÁM Ladislav 26.08.1975 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:26:03 
  

56 (78) 
 

ŠICHTA Milan 1978 Martin 1:26:05 
  

57 (111) 
 

ŠEBESTIAN Patrik 25.06.1972 Atletika ŠK Skalica 1:26:22 
  

58 (155) 
 

HRMO Ľubomír 25.02.1961 Marathon Team Banská Bystrica 1:26:54 
  

59 (70) 
 

ŠČIBRAN Miroslav 09.04.1977 Istrofinal Žilina 1:27:13 
  

60 (73) 
 

KAŠJAK Michal 05.04.1977 Vrútky 1:27:30 
  

61 (164) 
 

BERKY Róbert 29.09.1957 Prievidza 1:27:37 
  

62 (121) 
 

MARČIČIAK Vladimír 22.09.1970 ŠK SPP Martin 1:28:33 
  

63 (122) 
 

OCHODNIČAN Miroslav 08.11.1972 BK Jozefa Gabčíka Žilina 1:28:37 
  

64 (46) 
 

MURÁRIK Roman 24.07.1981 Scheidt a Bachmann Žilina 1:28:47 
  

65 (74) 
 

TRAN Tomáš 22.08.1980 Prievidza 1:29:47 
  

66 (123) 
 

SELKO Boris 04.10.1970 Martin 1:30:24 
  

67 (171) 
 

NEMČEK Milan 01.12.1957 Dražkovce 1:30:32 
  

68 (165) 
 

BRODACKI Andrzej 
 

Poľsko 1:30:38 
  

69 (48) 
 

LUŽÁK Peter 10.07.1983 Trnava 1:30:43 
  

70 (81) 
 

HIKANÍK Martin 25.06.1985 Triatlon Žilina 1:30:48 
  

71 (182) 
 

JESENSKÝ Ján 17.06.1954 BS Tatran Turany 1:30:56 
  

72 (120) 
 

DUDA Roman 01.12.1972 Martin 1:31:44 
  

73 (157) 
 

GAD Ľubomír 27.11.1956 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:31:47 
  

74 (115) 
 

BOBÁK Patrik 26.02.1970 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:32:10 
  

75 (124) 
 

TALAPKA František 11.07.1971 S&B Žilina 1:32:23 
  

76 (158) 
 

BUJŇÁK Ján 26.04.1962 Slov. asociácia ultramaratóncov 

Žilina AU Žilina 

1:33:27 
  

77 (76) 
 

HOLEŠA Andrej 17.10.1996 Žilina 1:33:35 
  

78 (248) 
 

BUGOŠ Marián 01.11.1975 Turčianske Teplice 1:33:38 
  

79 (140) 
 

SOJKA Igor 26.07.1972 Martin 1:33:43 
  

80 (60) 
 

HINKA Július 26.01.1980 Martin 1:33:48 
  

81 (152) 
 

ORLICKI Stanislaw 29.10.1959 Klub Orzel Rudze 1:34:10 
  

82 (129) 
 

KOTRÍK Milan 19.03.1968 BS Tatran Turany 1:34:54 
  

83 (126) 
 

KOTLÁR Jozef 29.12.1958 Košice 1:35:16 
  

84 (146) 
 

SOLÁR Štefan 17.11.1975 Martin 1:35:38 
  

85 (150) 
 

MARUŠINEC Juraj 14.01.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:35:44 
  

86 (37) 
 

BLAHO Peter 21.07.1976 Martin 1:35:53 
  

87 (27) 
 

MIZERA Pavol 02.09.1978 KKM Čadca 1:36:03 
  

88 (125) 
 

SLOTA Jozef 20.03.1974 Maratón klub Rajec 1:36:10 
  

89 (36) 
 

SALÍNY Ivan 1977 Martin 1:36:16 
  

90 (45) 
 

SMOLÁR Marek 28.10.1982 Liptovská Teplička 1:36:37 
  

91 (168) 
 

KASAJ Peter 14.03.1961 Teplička nad Váhom 1:36:54 
  

92 (169) 
 

KOPTÁK Vladimír 16.04.1971 Rudinka 1:37:05 
  

93 (51) 
 

KAMENSKÝ Michal 11.04.1986 BS Tatran Turany 1:37:07 
  

94 (118) 
 

VASIL Marián 19.06.1965 Martin 1:37:09 
  

95 (47) 
 

HRIVNÁK Peter 13.05.1977 Martin 1:37:45 
  

96 (137) 
 

CSIBA Karol 28.09.1975 Bratislava 1:37:45 
  

97 (184) 
 

MIKUŠTIAK Jaroslav 03.02.1947 Maestro SCP Ružomberok 1:37:49 
  

98 (10) 
 

CIFRA Matej 10.07.1979 Bratislava 1:38:09 
  

99 (143) 
 

NOSÁĽ Vladimír 19.12.1973 Martin 1:38:09 
  



 

100 (250) 
 

KOPERNICKÝ Anton 25.05.1971 Nová Baňa 1:38:10 
  

101 (29) 
 

FIALA Lukáš 22.03.1989 Martin 1:38:25 
  

102 (67) 
 

ANDRIS Martin 06.11.1993 Martin 1:38:55 
  

103 (160) 
 

JANKOVIČ Ján 25.09.1964 Turčianska Štiavnička 1:39:15 
  

104 (33) 
 

NOVÁČIK Miroslav 16.03.1987 Slovany 1:39:22 
  

105 (181) 
 

LAŠŠÁK Dušan 18.01.1951 AK ZŤS Martin 1:39:40 
  

106 (142) 
 

HANUS Miroslav 18.05.1974 Martin 1:39:50 
  

107 (183) 
 

TABAK Milan 24.06.1955 AC Uniza Žilina 1:39:56 
  

108 (59) 
 

GRAJCIAR Juraj 08.06.1976 Žabokreky 1:41:23 
  

109 (49) 
 

KAKARA Daniel 19.07.1983 Budimír 1:41:31 
  

110 (50) 
 

FRNKA Ján 02.09.1992 Spartan RT Group Žilina 1:42:02 
  

111 (128) 
 

BACULA Slavomír 16.11.1969 KKM Čadca 1:42:07 
  

112 (138) 
 

BRANICKÝ Martin 23.01.1974 Dražkovce 1:42:31 
  

113 (54) 
 

HOŠALA Michal 05.09.1983 Martin 1:42:32 
  

114 (80) 
 

JAVORKA Milan 10.07.1979 Žilina 1:43:25 
  

115 (61) 
 

PIATKA Peter 02.04.1986 Turany 1:44:22 
  

116 (55) 
 

STANČÍK Marek 17.10.1979 BS Tatran Turany 1:44:41 
  

117 (130) 
 

ČATLOŠ Radovan 02.09.1974 ZAseBA Martin 1:44:57 
  

118 (65) 
 

REHÁK Adam 02.06.1994 Dubnica nad Váhom 1:45:09 
  

119 (185) 
 

HÝROŠŠ Pavel 24.01.1952 Sučany 1:45:33 
  

120 (132) 
 

TALDÍK Jaroslav 13.11.1975 MK Rajec 1:45:43 
  

121 (62) 
 

OLEJKO Stanislav 06.07.1982 Kysuce Team Ochodnica 1:45:47 
  

122 (63) 
 

HANIC Martin 17.12.1977 Martin 1:45:52 
  

123 (186) 
 

KINCEL Pavol 26.06.1951 BS Tatran Turany 1:46:07 
  

124 (127) 
 

PASZTOR Peter 25.04.1974 Volkswagen Martin 1:46:53 
  

125 (77) 
 

GURA Lukáš 10.05.1990 Pávoví Nurminátori Bratislava 1:47:16 
  

126 (187) 
 

KAŠTIER Vladimír 20.10.1957 BS Tatran Turany 1:48:47 
  

127 (133) 
 

PUDIŠ Štefan 11.11.1966 Ludrová 1:49:00 
  

128 (119) 
 

KRÚPA Jozef 11.12.1962 Martin 1:49:44 
  

129 (72) 
 

KANTÁR Peter 22.03.1984 Martin 1:51:04 
  

130 (139) 
 

JAKKEL Rudolf 28.08.1975 Handlová 1:52:01 
  

131 (249) 
 

BAZA Ján 06.01.1970 Vrícko 1:52:27 
  

132 (66) 
 

HULLA Martin 31.08.1982 Dubové 1:52:30 
  

133 (147) 
 

BABUŠÍK Martin 27.03.1974 Martin 1:53:10 
  

134 (68) 
 

SEDLIAK Jozef 07.02.1993 Martin 1:53:59 
  

135 (144) 
 

VALAŠEK Pavol 30.08.1970 Martin 1:54:07 
  

136 (190) 
 

ČALÁDIK Jozef 25.10.1952 Žabokreky 1:55:21 
  

137 (52) 
 

KOHÚT Peter 03.02.1977 OŠK Ludrová 1:57:08 
  

138 (58) 
 

NOVÁK Martin 16.02.1989 Žilina 1:57:56 
  

139 (176) 
 

BAŠOVKÝ Jozef 29.11.1944 Prievidza 1:58:52 
  

140 (38) 
 

HANH Róbert 10.12.1986 Bratislava 1:59:04 
  

141 (188) 
 

ŠTEKLÁČ Jozef 12.01.1954 Martin 1:59:13 
  

142 (57) 
 

PAVLOVIČ Michal 20.10.1985 Bratislava 1:59:28 
  

143 (134) 
 

UHRIN Igor 10.10.1975 Prápor výcviku Martin 2:03:03 
  

144 (189) 
 

LISKAJ Jozef 19.03.1950 BS Tatran Turany 2:06:16 
  

145 (136) 
 

URBANOVSKÝ Slavomír 20.09.1966 BS Tatran Turany 2:08:03 
  

146 (135) 
 

GATIAL Ivan 13.02.1974 Pruské 2:14:16 
  

147 (162) 
 

HAMZA Ľubomír 25.12.1950 Martin 2:15:14 
  

 
(1) 

 

KIPRONO Justus Kipchirchir 28.02.1987 KEN - Kenya Benedek Team, HUN DQ 240/10 
 

 
(105) 

 

ŠLÚCH Roman 09.02.1975 BK Pyxida Čierne Kľačany DNF 
  

 
(117) 

 

MURÁR Zdenko 
 

Martin DNF 
  

 
(141) 

 

STOLIČNÝ Martin 22.08.1969 Bratislava DNF 
  

 
(3) 

 

IVANOV Andrij 24.05.1992 UKR – Malyj Team Užhorod DNS 
  

 
(4) 

 

TALABIRA Robert 23.09.1979 UKR – Malyj Team Užhorod DNS 
  

 
(41) 

 

EDWARDS Daniel Wayne 13.01.1983 GBR - Clackmannan DNS 
  

 
(53) 

 

JANÍČEK Miloš 11.05.1978 Bratislava DNS 
  



 

 
(56) 

 

BENEDEK Alexej 02.03.1987 Bratislava DNS 
  

 
(75) 

 

KUCHARČÍK Ján 10.12.1977 Chlpaté gazely Stráňavy DNS 
  

 
(102) 

 

DZIUBA Bogdan 30.03.1974 POL – Demolex Bardejov, SVK DNS 
  

 
(131) 

 

KUTNÁR Jaroslav 16.02.1971 Liptovský Mikuláš DNS 
  

 
(151) 

 

RONAI Ylij 12.07.1959 UKR – Malyj Team Užhorod DNS 
  

 
(154) 

 

GAJDOŠ Peter 08.08.1962 MKŠS Kysucké Nové Mesto DNS 
  

 
(159) 

 

BALOŠÁK Vladimír 01.09.1959 ŠKP Čadca DNS 
  

 
(166) 

 

BELIANSKY Stanislav 27.03.1964 Štiavnik DNS 
  

 
(167) 

 

PAULER Oldřich 27.12.1959 Goral Marathon Team Čadca DNS 
  

 
(170) 

 

ČAJKOVIČ Milan 12.03.1965 Trnava DNS 
  

 

Justus Kipchirchir Kiprono bol diskvalifikovaný za skrátenie trate v druhom kole na obrátke pri Priore (pravidlo IAAF 240/10). 

Boris Csiba bol napomenutý žltou kartou za nešportové správanie – urážky rozhodcu počas behu (pravidlo IAAF 125/5). 

Spracované programom AtletIS 

© Ľubomír ZIGO 2015 

www.hrdosport.sk 

 

http://www.hrdosport.sk/


 

 

 

Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP - muži do 40 rokov 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (34) 

 

ROP Abel Kibet 24.01.1986 KEN – Kenya Benedek Team, HUN 1:05:53 
  

2 (2) 
 

KEMBOI Henry 09.05.1981 KEN – Kenya Benedek Team, HUN 1:07:08 
  

3 (5) 
 

URBAN Jozef 24.01.1986 JM Demolex Bardejov 1:07:50 
  

4 (30) 
 

SAHAJDA Tibor 18.12.1990 Obal-Servis Košice 1:08:35 
  

5 (7) 
 

ŠARKAN Branislav 22.12.1984 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:10:45 
  

6 (6) 
 

CSIBA Boris 17.08.1980 Bratislava Marathon SC Bratislava 1:11:29 
  

7 (11) 
 

MAGYAR Imrich 31.03.1984 AK Veterán Bratislava 1:13:45 
  

8 (15) 
 

FOLTÍN Andrej 27.01.1983 AK Veterán Bratislava 1:14:13 
  

9 (9) 
 

ILAVSKÝ Miroslav 13.03.1987 AŠK Slávia Trnava 1:15:02 
  

10 (35) 
 

WIEZIK Maroš 08.08.1983 Martin 1:15:29 
  

11 (23) 
 

ŠULHÁNEK Roman 29.01.1984 AK ZŤS Martin 1:15:44 
  

12 (17) 
 

HLADÍK Marek 06.12.1990 AŠK Slávia Trnava 1:16:06 
  

13 (14) 
 

REHUŠ Ľubomír 07.06.1985 Atletika ŠK Skalica 1:16:11 
  

14 (32) 
 

MOCKOVČIAK Marek 28.01.1978 Obal-Servis Košice 1:16:20 
  

15 (8) 
 

ZALUBIL Zdenko 12.09.1984 Atletika ŠK Skalica 1:16:32 
  

16 (16) 
 

PUŠKÁR Michal 07.07.1986 AŠK Slávia Trnava 1:16:38 
  

17 (31) 
 

REPÁK Erik 25.05.1991 Obal-Servis Košice 1:16:47 
  

18 (12) 
 

ZÁHOREC Lukáš 13.04.1986 AŠK Slávia Trnava 1:16:53 
  

19 (39) 
 

ĎUREC Lukáš 20.09.1990 Intersport Žilina 1:17:06 
  

20 (20) 
 

ŠALING Ondrej 15.02.1978 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:17:28 
  

21 (64) 
 

BUBENÍK Jozef 01.12.1987 BK Jozefa Gabčíka Žilina 1:18:20 
  

22 (71) 
 

MICHALEC Tomáš 11.09.1989 Tesco Running Team Predmier 1:18:29 
  

23 (79) 
 

CIENIK Radovan 19.07.1978 KBL ŠKP Martin 1:20:01 
  

24 (18) 
 

KRIŠKA Matúš 03.07.1993 AŠK Slávia Trnava 1:20:04 
  

25 (22) 
 

SALVA Michal 06.06.1980 AK Veterán Bratislava 1:20:23 
  

26 (21) 
 

MRÁZ Jozef 19.09.1980 AK Veterán Bratislava 1:20:37 
  

27 (25) 
 

GAD Miroslav 23.03.1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:20:40 
  

28 (13) 
 

VALKOVIČ Michal 06.10.1978 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:20:41 
  

29 (42) 
 

KÁČER Juraj 06.01.1990 TJ Sokol Žilina 1:20:44 
  

30 (19) 
 

PÁLENÍK Matej 17.03.1992 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:21:17 
  

31 (24) 
 

ŠMOTLÁK Martin 04.01.1976 AK Veterán Bratislava 1:21:32 
  

32 (26) 
 

TABAK Matej 28.11.1980 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:22:45 
  

33 (28) 
 

POHORELEC Milan 05.11.1976 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:22:45 
  

34 (69) 
 

KUBÁNY Michal 16.08.1980 RunSport Team Žilina 1:23:42 
  

35 (43) 
 

MICHALEC Ján 01.04.1982 Brezany 1:24:28 
  

36 (44) 
 

KOSIBA Jakub 04.09.1992 Double Star Dubnica nad Váhom 1:24:46 
  

37 (40) 
 

PALGUTA Miroslav 04.08.1978 KBL Martin 1:25:52 
  

38 (78) 
 

ŠICHTA Milan 1978 Martin 1:26:05 
  

39 (70) 
 

ŠČIBRAN Miroslav 09.04.1977 Istrofinal Žilina 1:27:13 
  

40 (73) 
 

KAŠJAK Michal 05.04.1977 Vrútky 1:27:30 
  

41 (46) 
 

MURÁRIK Roman 24.07.1981 Scheidt a Bachmann Žilina 1:28:47 
  

42 (74) 
 

TRAN Tomáš 22.08.1980 Prievidza 1:29:47 
  

43 (48) 
 

LUŽÁK Peter 10.07.1983 Trnava 1:30:43 
  



 

44 (81) 
 

HIKANÍK Martin 25.06.1985 Triatlon Žilina 1:30:48 
  

45 (76) 
 

HOLEŠA Andrej 17.10.1996 Žilina 1:33:35 
  

46 (60) 
 

HINKA Július 26.01.1980 Martin 1:33:48 
  

47 (150)  MARUŠINEC Juraj 14.01.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:35:44 
  

48 (37)  BLAHO Peter 21.07.1976 Martin 1:35:53 
  

49 (27)  MIZERA Pavol 02.09.1978 KKM Čadca 1:36:03 
  

50 (36)  SALÍNY Ivan 1977 Martin 1:36:16 
  

51 (45)  SMOLÁR Marek 28.10.1982 Liptovská Teplička 1:36:37 
  

52 (51)  KAMENSKÝ Michal 11.04.1986 BS Tatran Turany 1:37:07 
  

53 (47)  HRIVNÁK Peter 13.05.1977 Martin 1:37:45 
  

54 (10)  CIFRA Matej 10.07.1979 Bratislava 1:38:09 
  

55 (29)  FIALA Lukáš 22.03.1989 Martin 1:38:25 
  

56 (67)  ANDRIS Martin 06.11.1993 Martin 1:38:55 
  

57 (33)  NOVÁČIK Miroslav 16.03.1987 Slovany 1:39:22 
  

58 (59)  GRAJCIAR Juraj 08.06.1976 Žabokreky 1:41:23 
  

59 (49)  KAKARA Daniel 19.07.1983 Budimír 1:41:31 
  

60 (50)  FRNKA Ján 02.09.1992 Spartan RT Group Žilina 1:42:02 
  

61 (54)  HOŠALA Michal 05.09.1983 Martin 1:42:32 
  

62 (80)  JAVORKA Milan 10.07.1979 Žilina 1:43:25 
  

63 (61)  PIATKA Peter 02.04.1986 Turany 1:44:22 
  

64 (55)  STANČÍK Marek 17.10.1979 BS Tatran Turany 1:44:41 
  

65 (65)  REHÁK Adam 02.06.1994 Dubnica nad Váhom 1:45:09 
  

66 (62)  OLEJKO Stanislav 06.07.1982 Kysuce Team Ochodnica 1:45:47 
  

67 (63)  HANIC Martin 17.12.1977 Martin 1:45:52 
  

68 (77)  GURA Lukáš 10.05.1990 Pávoví Nurminátori Bratislava 1:47:16 
  

69 (72)  KANTÁR Peter 22.03.1984 Martin 1:51:04 
  

70 (66)  HULLA Martin 31.08.1982 Dubové 1:52:30 
  

71 (68)  SEDLIAK Jozef 07.02.1993 Martin 1:53:59 
  

72 (52)  KOHÚT Peter 03.02.1977 OŠK Ludrová 1:57:08 
  

73 (58)  NOVÁK Martin 16.02.1989 Žilina 1:57:56 
  

74 (38)  HANH Robert 10.12.1986 Bratislava 1:59:04 
  

75 (57)  PAVLOVIČ Michal 20.10.1985 Bratislava 1:59:28 
  

 (1)  KIPRONO Justus Kipchirchir 28.02.1987 Kenya Benedek Team, HUN DQ 240/10 
 

 

 

  
5 km # 

 
10 km # 

 
15 km # 

 
20 km # 

 
21,1 km # 

 
1 (34) ROP Abel Kibet 15:00 (1) 

 
30:18 (1) 

 
46:03 (1) 

 
01:02:10 (1) 

 
01:05:53 (1) 

 
2 (2) KEMBOI Henry 15:20 (2) 

 
31:08 (2) 

 
47:16 (2) 

 
01:03:37 (2) 

 
01:07:08 (2) 

 
3 (5) URBAN Jozef 15:45 (5) 

 
31:50 (5) 

 
47:58 (4) 

 
01:04:19 (4) 

 
01:07:50 (4) 

 
4 (30) SAHAJDA Tibor 15:45 (4) 

 
31:49 (4) 

 
48:08 (5) 

 
01:04:53 (5) 

 
01:08:35 (5) 

 
5 (7) ŠARKAN Branislav 16:17 (6) 

 
32:59 (6) 

 
49:57 (6) 

 
01:07:01 (6) 

 
01:10:45 (6) 

 
6 (6) CSIBA Boris 16:29 (7) 

 
33:11 (7) 

 
50:14 (7) 

 
01:07:31 (7) 

 
01:11:29 (7) 

 
7 (11) MAGYAR Imrich 16:51 (8) 

 
34:12 (8) 

 
51:57 (8) 

 
01:09:55 (8) 

 
01:13:45 (8) 

 
8 (15) FOLTÍN Andrej 17:49 (12) 

 
35:36 (10) 

 
52:57 (9) 

 
01:10:18 (9) 

 
01:14:13 (9) 

 
9 (9) ILAVSKÝ Miroslav 17:52 (18) 

 
35:46 (15) 

 
53:25 (11) 

 
01:11:13 (10) 

 
01:15:02 (10) 

 
10 (35) WIEZIK Maroš 17:06 (9) 

 
34:58 (9) 

 
53:03 (10) 

 
01:11:29 (11) 

 
01:15:29 (11) 

 
11 (23) ŠULHÁNEK Roman 18:00 (23) 

 
36:01 (17) 

 
53:56 (12) 

 
01:11:54 (12) 

 
01:15:44 (12) 

 
12 (17) HLADÍK Marek 17:50 (14) 

 
35:45 (12) 

 
54:01 (15) 

 
01:12:15 (14) 

 
01:16:06 (13) 

 
13 (14) REHUŠ Ľubomír 17:49 (11) 

 
35:45 (11) 

 
54:00 (13) 

 
01:12:09 (13) 

 
01:16:11 (14) 

 
14 (32) MOSKOVČAK Marek 17:54 (20) 

 
36:04 (19) 

 
54:18 (16) 

 
01:12:25 (15) 

 
01:16:20 (15) 

 
15 (8) ZALUBIL Zdenko 17:49 (13) 

 
35:45 (13) 

 
54:00 (14) 

 
01:12:26 (16) 

 
01:16:32 (16) 

 
16 (16) PUŠKÁR Michal 17:51 (16) 

 
36:05 (21) 

 
54:22 (19) 

 
01:12:47 (17) 

 
01:16:38 (17) 

 
17 (31) REPÁK Erik 18:01 (24) 

 
36:05 (22) 

 
54:23 (21) 

 
01:12:49 (18) 

 
01:16:47 (18) 

 
18 (12) ZÁHOREC Lukáš 17:51 (17) 

 
36:04 (20) 

 
54:21 (18) 

 
01:12:50 (19) 

 
01:16:53 (19) 

 
19 (39) ĎUREC Lukaš 17:50 (15) 

 
35:46 (14) 

 
54:19 (17) 

 
01:12:51 (20) 

 
01:17:06 (20) 

 
20 (20) ŠALING Ondrej 17:52 (19) 

 
36:04 (18) 

 
54:23 (20) 

 
01:13:14 (21) 

 
01:17:28 (21) 

 



 

21 (64) BUBENÍK Jozef 17:33 (10) 
 

35:51 (16) 
 

54:43 (22) 
 
01:14:09 (22) 

 
01:18:20 (22) 

 
22 (71) MICHALEC Tomáš 17:58 (21) 

 
36:07 (23) 

 
55:10 (23) 

 
01:14:23 (23) 

 
01:18:29 (23) 

 
23 (79) CIENIK Radovan 18:00 (22) 

 
37:15 (24) 

 
56:34 (24) 

 
01:15:59 (24) 

 
01:20:01 (24) 

 
24 (18) KRIŠKA Matúš 18:48 (26) 

 
37:52 (26) 

 
57:04 (26) 

 
01:16:05 (25) 

 
01:20:04 (25) 

 
25 (22) SALVA Michal 19:01 (27) 

 
38:05 (27) 

 
57:20 (29) 

 
01:16:24 (27) 

 
01:20:23 (26) 

 
26 (21) MRÁZ Jozef 19:03 (29) 

 
38:12 (28) 

 
57:19 (27) 

 
01:16:24 (26) 

 
01:20:37 (27) 

 
27 (25) GAD Miroslav 19:09 (32) 

 
38:14 (30) 

 
57:20 (28) 

 
01:16:31 (28) 

 
01:20:40 (28) 

 
28 (13) VALKOVIČ Michal 19:05 (30) 

 
38:14 (31) 

 
57:21 (30) 

 
01:16:33 (30) 

 
01:20:41 (29) 

 
29 (42) KÁČER Juraj 18:17 (25) 

 
37:28 (25) 

 
56:43 (25) 

 
01:16:32 (29) 

 
01:20:44 (30) 

 
30 (19) PÁLENÍK Matej 19:26 (34) 

 
38:40 (32) 

 
57:56 (32) 

 
01:17:12 (32) 

 
01:21:17 (31) 

 
31 (24) ŠMOTLÁK Martin 19:03 (28) 

 
38:14 (29) 

 
57:32 (31) 

 
01:17:12 (31) 

 
01:21:32 (32) 

 
32 (26) TABAK Matej 19:47 (38) 

 
39:05 (33) 

 
58:33 (33) 

 
01:18:34 (33) 

 
01:22:45 (34) 

 
33 (28) POHORELEC Milan 19:47 (37) 

 
39:05 (34) 

 
58:34 (34) 

 
01:18:35 (34) 

 
01:22:45 (33) 

 
34 (69) KUBÁNY Michal 19:21 (33) 

 
39:23 (36) 

 
59:39 (36) 

 
01:19:34 (35) 

 
01:23:42 (35) 

 
35 (43) MICHALEC Ján 19:09 (31) 

 
39:06 (35) 

 
59:21 (35) 

 
01:20:01 (36) 

 
01:24:28 (36) 

 
36 (44) KOSIBA Jakub 19:46 (36) 

 
39:42 (37) 

 
01:00:06 (37) 

 
01:20:35 (37) 

 
01:24:46 (37) 

 
37 (40) PALGUTA Miroslav 20:01 (40) 

 
40:13 (39) 

 
01:00:38 (38) 

 
01:21:30 (38) 

 
01:25:52 (38) 

 
38 (78) ŠICHTA Milan 20:37 (42) 

 
40:39 (41) 

 
01:00:56 (39) 

 
01:21:31 (39) 

 
01:26:05 (39) 

 
39 (70) ŠČIBRAN Miroslav 19:39 (35) 

 
40:11 (38) 

 
01:01:05 (40) 

 
01:22:33 (40) 

 
01:27:13 (40) 

 
40 (73) KAŠJAK Michal 19:56 (39) 

 
40:23 (40) 

 
01:01:20 (41) 

 
01:22:48 (41) 

 
01:27:30 (41) 

 
41 (46) MURÁRIK Roman 20:20 (41) 

 
41:23 (42) 

 
01:02:43 (42) 

 
01:24:19 (42) 

 
01:28:47 (42) 

 
42 (74) TRAN Tomáš 21:46 (48) 

 
43:08 (44) 

 
01:03:56 (43) 

 
01:25:07 (43) 

 
01:29:47 (43) 

 
43 (48) LUŽÁK Peter 21:56 (49) 

 
43:22 (45) 

 
01:04:39 (44) 

 
01:26:07 (44) 

 
01:30:43 (44) 

 
44 (81) HIKANÍK Martin 21:44 (46) 

 
43:44 (46) 

 
01:05:21 (45) 

 
01:26:20 (45) 

 
01:30:48 (45) 

 
45 (76) HOLEŠA Andrej 22:04 (50) 

 
43:57 (47) 

 
01:06:13 (46) 

 
01:28:48 (46) 

 
01:33:35 (46) 

 
46 (60) HINKA Július 22:22 (52) 

 
44:42 (52) 

 
01:06:45 (48) 

 
01:29:04 (47) 

 
01:33:48 (47) 

 
47 (150) MARUŠINEC Juraj 22:23 (53)  44:51 (53)  01:07:33 (51)  01:30:48 (49)  01:35:44 (48)  

48 (37) BLAHO Peter 22:06 (51) 
 

44:01 (49) 
 
01:06:31 (47) 

 
01:30:27 (48) 

 
01:35:53 (49) 

 
49 (27) MIZERA Pavol 22:39 (55) 

 
45:02 (54) 

 
01:07:31 (50) 

 
01:30:59 (50) 

 
01:36:03 (50) 

 
50 (36) SALÍNY Ivan 21:38 (45) 

 
44:23 (51) 

 
01:07:41 (52) 

 
01:31:16 (51) 

 
01:36:16 (51) 

 
51 (45) SMOLÁR Marek 21:33 (44) 

 
44:17 (50) 

 
01:08:00 (53) 

 
01:31:26 (52) 

 
01:36:37 (52) 

 
52 (51) KAMENSKÝ Michal 22:57 (58) 

 
46:24 (58) 

 
01:09:42 (57) 

 
01:32:18 (53) 

 
01:37:07 (53) 

 
53 (47) HRIVNÁK Peter 20:40 (43) 

 
42:09 (43) 

 
01:09:40 (56) 

 
01:32:38 (54) 

 
01:37:45 (54) 

 
54 (10) CIFRA Matej 23:16 (61) 

 
46:23 (57) 

 
01:09:31 (55) 

 
01:32:57 (56) 

 
01:38:09 (55) 

 
55 (29) FIALA Lukáš 21:44 (47) 

 
43:59 (48) 

 
01:07:23 (50) 

 
01:32:50 (55) 

 
01:38:25 (56) 

 
56 (67) ANDRIS Martin 24:20 (69) 

 
47:55 (63) 

 
01:10:26 (59) 

 
01:33:47 (58) 

 
01:38:55 (57) 

 
57 (33) NOVÁČIK Miroslav 22:42 (56) 

 
45:30 (55) 

 
01:09:03 (54) 

 
01:33:45 (57) 

 
01:39:22 (58) 

 
58 (59) GRAJCIAR Juraj 22:46 (57) 

 
45:59 (56) 

 
01:09:55 (58) 

 
01:35:33 (59) 

 
01:41:23 (59) 

 
59 (49) KAKARA Daniel 23:18 (62) 

 
46:25 (59) 

 
01:11:08 (60) 

 
01:36:06 (60) 

 
01:41:31 (60) 

 
60 (50) FRNKA Ján 23:34 (64) 

 
48:30 (65) 

 
01:12:40 (63) 

 
01:36:44 (61) 

 
01:42:02 (61) 

 
61 (54) HOŠALA Michal 23:40 (65) 

 
48:01 (64) 

 
01:12:34 (62) 

 
01:37:33 (62) 

 
01:42:32 (62) 

 
62 (80) JAVORKA Milan 24:16 (68) 

 
48:34 (67) 

 
01:13:09 (65) 

 
01:38:08 (63) 

 
01:43:25 (63) 

 
63 (61) PIATKA Peter 25:17 (72) 

 
49:18 (69) 

 
01:13:29 (66) 

 
01:38:58 (64) 

 
01:44:22 (64) 

 
64 (55) STANČÍK Marek 24:03 (66) 

 
48:36 (68) 

 
01:13:47 (68) 

 
01:39:17 (65) 

 
01:44:41 (65) 

 
65 (65) REHÁK Adam 23:00 (60) 

 
47:53 (62) 

 
01:13:44 (67) 

 
01:39:23 (66) 

 
01:45:09 (66) 

 
66 (62) OLEJKO Stanislav 22:57 (59) 

 
47:11 (61) 

 
01:12:54 (64) 

 
01:39:53 (67) 

 
01:45:47 (67) 

 
67 (63) HANIC Martin 23:32 (63) 

 
48:33 (66) 

 
01:13:56 (69) 

 
01:40:09 (68) 

 
01:45:52 (68) 

 
68 (77) GURA Lukáš 22:35 (54) 

 
47:11 (60) 

 
01:12:23 (61) 

 
01:40:59 (69) 

 
01:47:16 (69) 

 
69 (72) KANTÁR Peter 25:17 (71) 

 
51:03 (71) 

 
01:17:39 (70) 

 
01:45:10 (70) 

 
01:51:04 (70) 

 
70 (66) HULLA Martin 27:01 (76) 

 
53:40 (75) 

 
01:20:11 (72) 

 
01:46:53 (71) 

 
01:52:30 (71) 

 
71 (68) SEDLIAK Jozef 24:20 (70) 

 
50:24 (70) 

 
01:17:50 (71) 

 
01:47:56 (72) 

 
01:53:59 (72) 

 
72 (52) KOHÚT Peter 25:45 (74) 

 
52:55 (73) 

 
01:20:43 (74) 

 
01:50:33 (73) 

 
01:57:08 (73) 

 
73 (58) NOVÁK Martin 24:09 (67) 

 
51:13 (72) 

 
01:20:14 (73) 

 
01:51:02 (74) 

 
01:57:56 (74) 

 
74 (38) HANH Robert 25:31 (73) 

 
53:04 (74) 

 
01:21:53 (75) 

 
01:52:45 (75) 

 
01:59:04 (75) 

 
75 (57) PAVLOVIČ Michal 26:33 (75) 

 
54:16 (76) 

 
01:23:11 (76) 

 
01:53:01 (76) 

 
01:59:28 (76) 

 

 



 

 

 

Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP - muži nad 40 rokov 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (101) 

 

MALYJ Anatolij 21.06.1974 UKR – Malyj Team Užhorod 1:12:25 
  

2 (104) 
 

VALÍČEK Róbert 10.03.1969 Obal-Servis Košice 1:16:11 
  

3 (106) 
 

KRÁLIK Eduard 07.11.1973 Atletika ŠK Skalica 1:19:07 
  

4 (110) 
 

PSOTA Andrej 20.09.1970 Atletika ŠK Skalica 1:20:04 
  

5 (116) 
 

POTROK Peter 05.05.1973 Martin 1:20:06 
  

6 (107) 
 

TICHÝ Peter 12.03.1969 ŠKP Čadca 1:20:20 
  

7 (145) 
 

BÍREŠ Róbert 28.03.1970 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:20:47 
  

8 (109) 
 

LENHARDT Erik 30.08.1973 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:21:06 
  

9 (108) 
 

RUŽBARSKÝ Ján 20.02.1966 Slov. asociácia ultramaratóncov Žilina 

Slov.asociácia ultramar.Žilina 

1:21:52 
  

10 (112) 
 

DOBÁK Slavomír 05.08.1973 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:22:04 
  

11 (149) 
 

BUGÁŇ Vendelín 21.03.1970 

1.05.1905 

Jogging klub Dubnica nad Vahom 1:22:40 
  

12 (103) 
 

HELCEL Richard 25.10.1972 CZE – BK Sak ložiska Karviná 1:25:02 
  

13 (113) 
 

ROSINA Roman 27.03.1974 Atletika ŠK Skalica 1:25:45 
  

14 (148) 
 

TOMČÁNY Miroslav 12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:25:51 
  

15 (114) 
 

ABRAHÁM Ladislav 26.08.1975 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:26:03 
  

16 (111) 
 

ŠEBESTIAN Patrik 25.06.1972 Atletika ŠK Skalica 1:26:22 
  

17 (121) 
 

MARČIČIAK Vladimír 22.09.1970 ŠK SPP Martin 1:28:33 
  

18 (122) 
 

OCHODNIČAN Miroslav 08.11.1972 BK Jozefa Gabčíka Žilina 1:28:37 
  

19 (123) 
 

SELKO Boris 04.10.1970 Martin 1:30:24 
  

20 (120) 
 

DUDA Roman 01.12.1972 Martin 1:31:44 
  

21 (115) 
 

BOBÁK Patrik 26.02.1970 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:32:10 
  

22 (124) 
 

TALAPKA František 11.07.1971 S&B Žilina 1:32:23 
  

23 (248) 
 

BUGOŠ Marián 01.11.1975 Turčianske Teplice 1:33:38 
  

24 (140) 
 

SOJKA Igor 26.07.1972 Martin 1:33:43 
  

25 (129) 
 

KOTRÍK Milan 19.03.1968 BS Tatran Turany 1:34:54 
  

26 (146) 
 

SOLÁR Štefan 17.11.1975 Martin 1:35:38 
  

27 (125)  SLOTA Jozef 20.03.1974 Maratón klub Rajec 1:36:10 
  

28 (169)  KOPTÁK Vladimír 16.04.1971 Rudinka 1:37:05 
  

29 (137) 
 

CSIBA Karol 28.09.1975 Bratislava 1:37:45 
  

30 (143) 
 

NOSÁĽ Vladimír 19.12.1973 Martin 1:38:09 
  

31 (250) 
 

KOPERNICKÝ Anton 25.05.1971 Nová Baňa 1:38:10 
  

32 (142) 
 

HANUS Miroslav 18.05.1974 Martin 1:39:50 
  

33 (128) 
 

BACULA Slavomír 16.11.1969 KKM Čadca 1:42:07 
  

34 (138) 
 

BRANICKÝ Martin 23.01.1974 Dražkovce 1:42:31 
  

35 (130) 
 

ČATLOŠ Radovan 02.09.1974 ZAseBA Martin 1:44:57 
  

36 (132) 
 

TALDÍK Jaroslav 13.11.1975 MK Rajec 1:45:43 
  

37 (127) 
 

PASZTOR Peter 25.04.1974 Volkswagen Martin 1:46:53 
  

38 (133) 
 

PUDIŠ Štefan 11.11.1966 Ludrová 1:49:00 
  

39 (139)  JAKKEL Rudolf 28.08.1975 Handlová 1:52:01  
 

40 (249)  BAZA Ján 06.01.1970 Vrícko 1:52:27 
  

41 (147)  BABUŠÍK Martin 27.03.1974 Martin 1:53:10 
  

42 (144)  VALAŠEK Pavol 30.08.1970 Martin 1:54:07 
  

43 (134)  UHRIN Igor 10.10.1975 Prápor výcviku Martin 2:03:03 
  



 

44 (136)  URBANOVSKÝ Slavomír 20.09.1966 BS Tatran Turany 2:08:03 
  

45 (135)  GATIAL Ivan 13.02.1974 Pruské 2:14:16 
  

 
(105)  ŠLÚCH Roman 09.02.1975 BK Pyxida Čierne Kľačany DNF 

  

 
(117)  MURÁR Zdenko  Martin DNF 

  

 
(141)  STOLIČNÝ Martin 22.08.1969 Bratislava DNF 

  

 
(102)  DZIUBA Bogdan 30.03.1974 POL – Demolex Bardejov, SVK DNS 

  

 
(131)  KUTNÁR Jaroslav 16.02.1971 Liptovský Mikuláš DNS 

  

 

   
5 km # 

 
10 km # 

 
15 km # 

 
20 km # 

 
21,1 km # 

 
1 (101) MALYJ Anatolij 16:30 (1) 

 
33:22 (1) 

 
50:42 (1) 

 
01:08:19 (1) 

 
01:12:25 (1) 

 
2 (104) VALÍČEK Róbert 17:31 (2) 

 
35:36 (2) 

 
53:52 (2) 

 
01:12:11 (2) 

 
01:16:11 (2) 

 
3 (106) KRÁLIK Eduard 17:50 (3) 

 
36:16 (3) 

 
55:18 (3) 

 
01:14:49 (3) 

 
01:19:07 (3) 

 
4 (110) PSOTA Andrej 18:15 (5) 

 
37:21 (5) 

 
56:35 (4) 

 
01:15:59 (4) 

 
01:20:04 (4) 

 
5 (116) POTROK Peter 18:59 (8) 

 
37:57 (8) 

 
57:02 (7) 

 
01:16:03 (5) 

 
01:20:06 (5) 

 
6 (107) TICHÝ Peter 18:38 (7) 

 
37:27 (6) 

 
56:37 (5) 

 
01:16:04 (6) 

 
01:20:20 (6) 

 
7 (145) BÍREŠ Robert 19:10 (10) 

 
38:14 (9) 

 
57:20 (8) 

 
01:16:33 (7) 

 
01:20:47 (7) 

 
8 (109) LENHARDT Erik 18:32 (6) 

 
37:37 (7) 

 
56:53 (6) 

 
01:16:42 (8) 

 
01:21:06 (8) 

 
9 (108) RUŽBARSKÝ Ján 19:08 (9) 

 
38:15 (10) 

 
57:41 (9) 

 
01:17:33 (9) 

 
01:21:52 (9) 

 
10 (112) DOBÁK Slavomír 19:48 (14) 

 
38:58 (11) 

 
57:56 (10) 

 
01:17:42 (10) 

 
01:22:04 (10) 

 
11 (149) BUGÁŇ Vendelín 19:46 (13) 

 
38:59 (12) 

 
58:28 (11) 

 
01:18:16 (11) 

 
01:22:40 (11) 

 
12 (103) HELCEL Richard 20:01 (15) 

 
40:00 (15) 

 
01:00:01 (12) 

 
01:20:33 (12) 

 
01:25:02 (12) 

 
13 (113) ROSINA Roman 20:17 (19) 

 
40:39 (16) 

 
01:00:56 (15) 

 
01:21:16 (13) 

 
01:25:45 (13) 

 
14 (148) TOMČÁNY Miroslav 19:36 (12) 

 
39:43 (14) 

 
01:00:17 (13) 

 
01:21:22 (14) 

 
01:25:51 (14) 

 
15 (114) ABRAHÁM Ladislav 20:14 (16) 

 
40:43 (17) 

 
01:01:12 (16) 

 
01:21:40 (15) 

 
01:26:03 (15) 

 
16 (111) ŠEBESTIAN Patrik 20:15 (17) 

 
40:43 (18) 

 
01:01:14 (17) 

 
01:21:57 (16) 

 
01:26:22 (16) 

 
17 (121) MARČIČIAK Vladimír 19:27 (11) 

 
39:40 (13) 

 
01:00:23 (14) 

 
01:23:15 (17) 

 
01:28:33 (17) 

 
18 (122) OCHODNIČAN Miroslav 20:16 (18) 

 
41:04 (19) 

 
01:02:18 (18) 

 
01:23:55 (18) 

 
01:28:37 (18) 

 
19 (123) SELKO Boris 21:23 (22) 

 
43:08 (21) 

 
01:04:35 (19) 

 
01:25:50 (19) 

 
01:30:24 (19) 

 
20 (120) DUDA Roman 21:21 (21) 

 
43:09 (22) 

 
01:04:43 (20) 

 
01:26:57 (20) 

 
01:31:44 (20) 

 
21 (115) BOBÁK Patrik 21:24 (23) 

 
43:18 (23) 

 
01:05:29 (22) 

 
01:27:35 (21) 

 
01:32:10 (21) 

 
22 (124) TALAPKA František 20:34 (20) 

 
42:36 (20) 

 
01:05:06 (21) 

 
01:27:35 (22) 

 
01:32:23 (22) 

 
23 (248) BUGOŠ Marián 21:49 (25) 

 
44:04 (25) 

 
01:06:38 (24) 

 
01:28:54 (24) 

 
01:33:38 (23) 

 
24 (140) SOJKA Igor 22:06 (28) 

 
43:56 (24) 

 
01:06:03 (23) 

 
01:28:47 (23) 

 
01:33:43 (24) 

 
25 (129) KOTRÍK Milan 22:37 (32) 

 
45:02 (31) 

 
01:07:16 (26) 

 
01:30:06 (25) 

 
01:34:54 (25) 

 
26 (146) SOLÁR Štefan 22:33 (30) 

 
44:48 (29) 

 
01:07:32 (27) 

 
01:30:39 (26) 

 
01:35:38 (26) 

 
27 (125) SLOTA Jozef 22:03 (27) 

 
44:13 (26) 

 
01:07:08 (25) 

 
01:30:51 (27) 

 
01:36:10 (27) 

 
28 (169) KOPTÁK Vladimír 21:54 (26) 

 
44:34 (28) 

 
01:07:45 (28) 

 
01:31:45 (28) 

 
01:37:05 (28) 

 
29 (137) CSIBA Karol 21:44 (24) 

 
44:33 (27) 

 
01:08:15 (29) 

 
01:32:29 (29) 

 
01:37:45 (29) 

 
30 (143) NOSÁĽ Vladimír 23:17 (36) 

 
46:23 (33) 

 
01:09:31 (31) 

 
01:32:57 (30) 

 
01:38:09 (30) 

 
31 (250) KOPERNICKÝ Anton 22:53 (34) 

 
45:53 (32) 

 
01:09:21 (30) 

 
01:32:59 (31) 

 
01:38:10 (31) 

 
32 (142) HANUS Miroslav 24:55 (41) 

 
48:07 (37) 

 
01:11:37 (32) 

 
01:34:52 (32) 

 
01:39:50 (32) 

 
33 (128) BACULA Slavomír 23:58 (38) 

 
48:22 (38) 

 
01:12:38 (35) 

 
01:36:57 (33) 

 
01:42:07 (33) 

 
34 (138) BRANICKÝ Martin 23:40 (37) 

 
48:00 (36) 

 
01:12:33 (33) 

 
01:37:32 (34) 

 
01:42:31 (34) 

 
35 (130) ČATLOŠ Radovan 23:10 (35) 

 
47:15 (34) 

 
01:12:33 (34) 

 
01:39:12 (35) 

 
01:44:57 (35) 

 
36 (132) TALDÍK Jaroslav 25:16 (45) 

 
50:39 (42) 

 
01:15:35 (37) 

 
01:40:22 (37) 

 
01:45:43 (36) 

 
37 (127) PASZTOR Peter 22:46 (33) 

 
47:22 (35) 

 
01:12:46 (36) 

 
01:40:19 (36) 

 
01:46:53 (37) 

 
38 (133) PUDIŠ Štefan 24:26 (39) 

 
50:04 (39) 

 
01:16:12 (38) 

 
01:43:07 (38) 

 
01:49:00 (38) 

 
39 (139) JAKKEL Rudolf 26:34 (44) 

 
52:58 (45) 

 
01:19:32 (42) 

 
01:46:07 (39) 

 
01:52:01 (39) 

 
40 (249) BAZA Ján 25:09 (42) 

 
50:54 (43) 

 
01:17:40 (39) 

 
01:46:11 (40) 

 
01:52:27 (40) 

 
41 (147) BABUŠÍK Martin 24:54 (40) 

 
50:31 (41) 

 
01:17:41 (40) 

 
01:46:51 (41) 

 
01:53:10 (41) 

 
42 (144) VALAŠEK Pavol 25:17 (43) 

 
51:27 (44) 

 
01:18:51 (41) 

 
01:47:55 (42) 

 
01:54:07 (42) 

 
43 (134) UHRIN Igor 27:33 (47) 

 
55:46 (46) 

 
01:27:39 (43) 

 
01:56:31 (43) 

 
02:03:03 (43) 

 
44 (136) URBANOVSKÝ Slavomír 29:15 (48) 

 
59:00 (48) 

 
01:29:23 (44) 

 
02:01:17 (44) 

 
02:08:03 (44) 

 
45 (135) GATIAL Ivan 26:39 (46) 

 
56:51 (47) 

 
01:29:55 (45) 

 
02:06:05 (45) 

 
02:14:16 (45) 

 

 



 

 

 

 

Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP - muži nad 50 rokov 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (153) 

 

PORUBIAK Vladimír 15.09.1964 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:21:02 
  

2 (156) 
 

CELERIN Milan 04.03.1965 AK ZŤS Martin 1:21:59 
  

3 (163) 
 

BĚČAK Pavel 17.04.1963 Camelus Banská Bystrica 1:25:12 
  

4 (155) 
 

HRMO Ľubomír 25.02.1961 Marathon Team Banská Bystrica 1:26:54 
  

5 (164) 
 

BERKY Róbert 29.09.1957 Prievidza 1:27:37 
  

6 (171) 
 

NEMČEK Milan 01.12.1957 Dražkovce 1:30:32 
  

7 (165) 
 

BRODACKI Andrzej 
 

POL – Poľsko 1:30:38 
  

8 (157) 
 

GAD Ľubomír 27.11.1956 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:31:47 
  

9 (158) 
 

BUJŇÁK Ján 26.04.1962 Sl. asociácia ultramaratóncov Žilina 

SAU Žilina 

1:33:27 
  

10 (152) 
 

ORLICKI Stanislaw 29.10.1959 POL - Klub Orzel Rudze 1:34:10 
  

11 (126) 
 

KOTLÁR Jozef 29.12.1958 Košice 1:35:16 
  

12 (168) 
 

KASAJ Peter 14.03.1961 Teplička nad Váhom 1:36:54 
  

13 (118)  VASIL Marián 19.06.1965 Martin 1:37:09 
  

14 (160)  JANKOVIČ Ján 25.09.1964 Turčianska Štiavnička 1:39:15  
 

15 (187)  KAŠTIER Vladimír 20.10.1957 BS Tatran Turany 1:48:47 
  

16 (119)  KRÚPA Jozef 11.12.1962 Martin 1:49:44 
  

 
(159) 

 

BALOŠÁK Vladimír 01.09.1959 ŠKP Čadca DNS 
  

 
(166) 

 

BELIANSKY Stanislav 27.03.1964 Štiavnik DNS 
  

 
(167) 

 

PAULER Oldřich 27.12.1959 Goral Marathon Team Čadca DNS 
  

 
(170) 

 

ČAJKOVIČ Milan 12.03.1965 Trnava DNS 
 

 

 
 (151)  RONAI Ylij 12.07.1959 UKR – Malyj Team Užhorod DNS   

 (154)  GAJDOŠ Peter 08.08.1962 MKŠS Kysucké Nové Mesto DNS   

 

   
5 km # 

 
10 km # 

 
15 km # 

 
20 km # 

 
21,1 km # 

 
1 (153) PORUBIAK Vladimír 19:48 (3) 

 
38:58 (2) 

 
57:55 (2) 

 
01:16:52 (1) 

 
01:21:02 (1) 

 
2 (156) CELERIN Milan 19:07 (1) 

 
38:14 (1) 

 
57:32 (1) 

 
01:17:36 (2) 

 
01:21:59 (2) 

 
3 (163) BĚČAK Pavel 19:58 (4) 

 
40:17 (4) 

 
01:00:30 (4) 

 
01:20:53 (3) 

 
01:25:12 (3) 

 
4 (155) HRMO Ľubomír 19:42 (2) 

 
39:54 (3) 

 
01:00:28 (3) 

 
01:22:04 (4) 

 
01:26:54 (4) 

 
5 (164) BERKY Robert 20:00 (5) 

 
40:41 (5) 

 
01:01:19 (5) 

 
01:22:50 (5) 

 
01:27:37 (5) 

 
6 (171) NEMČEK Milan 20:55 (8) 

 
42:34 (7) 

 
01:04:10 (7) 

 
01:25:54 (7) 

 
01:30:32 (6) 

 
7 (165) BRODACKI Andrzej 20:41 (6) 

 
41:48 (6) 

 
01:03:21 (6) 

 
01:25:41 (6) 

 
01:30:38 (7) 

 
8 (157) GAD Ľubomír 20:51 (7) 

 
42:35 (8) 

 
01:04:41 (8) 

 
01:26:59 (8) 

 
01:31:47 (8) 

 
9 (158) BUJŇÁK Ján 21:02 (9) 

 
43:10 (9) 

 
01:05:46 (9) 

 
01:28:35 (9) 

 
01:33:27 (9) 

 
10 (152) ORLICKI Stanislaw 21:45 (10) 

 
44:11 (10) 

 
01:06:49 (10) 

 
01:29:00 (10) 

 
01:34:10 (10) 

 
11 (126) KOTLÁR Jozef 22:07 (11) 

 
44:21 (11) 

 
01:07:03 (11) 

 
01:30:12 (11) 

 
01:35:16 (11) 

 
12 (168) KASAJ Peter 22:58 (13) 

 
45:58 (13) 

 
01:09:08 (12) 

 
01:32:08 (13) 

 
01:36:54 (12) 

 
13 

 

(118) VASIL Marián 22:34 (12)  44:49 (12)  01:07:18 (13)  01:31:53 (12)  01:37:09 (13)  

14 (160) JANKOVIČ Ján 23:00 (14) 
 

46:14 (14) 
 
01:09:43 (14) 

 
01:33:58 (14) 

 
01:39:15 (14) 

 
15 (187) KAŠTIER Vladimír 25:03 (16)  50:20 (16)  01:16:25 

 

(16)  01:43:07 (15)  01:48:47 (15) 

 

 

16 (119) KRÚPA Jozef 24:17 (15)  49:50 (15)  01:16:12 (15)  01:43:47 (16)  01:49:44 (16)  

 



 

 

 

Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP - muži nad 60 rokov 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (182) 

 

JESENSKÝ Ján 17.06.1954 BS Tatran Turany 1:30:56 
  

2 (184) 
 

MIKUŠTIAK Jaroslav 03.02.1947 Maestro SCP Ružomberok 1:37:49 
  

3 (181) 
 

LAŠŠÁK Dušan 18.01.1951 AK ZŤS Martin 1:39:40 
  

4 (183) 
 

TABAK Milan 24.06.1955 AC Uniza Žilina 1:39:56 
  

5 (185) 
 

HÝROŠŠ Pavel 24.01.1952 Sučany 1:45:33 
  

6 (186) 
 

KINCEL Pavol 26.06.1951 BS Tatran Turany 1:46:07 
  

7 (190)  ČALÁDIK Jozef 25.10.1952 Žabokreky 1:55:21  
 

8 (176)  BAŠOVKÝ Jozef 29.11.1944 Prievidza 1:58:52 
  

9 (188)  ŠTEKLÁČ Jozef 12.01.1954 Martin 1:59:13 
  

10 (189)  LISKAJ Jozef 19.03.1950 BS Tatran Turany 2:06:16 

 

  
11 (162)  HAMZA Ľubomír 25.12.1950 Martin 2:15:14 

  

 

   
5 km # 

 
10 km # 

 
15 km # 

 
20 km # 

 
21,1 km # 

 
1 (182) JESENSKÝ Ján 20:52 (1) 

 
42:32 (1) 

 
01:04:08 (1) 

 
01:26:03 (1) 

 
01:30:56 (1) 

 
2 (184) MIKUŠTIAK Jaroslav 22:48 (3) 

 
45:50 (3) 

 
01:08:58 (2) 

 
01:32:40 (2) 

 
01:37:49 (2) 

 
3 (181) LAŠŠÁK Dušan 22:24 (2) 

 
45:17 (2) 

 
01:08:59 (3) 

 
01:34:19 (3) 

 
01:39:40 (3) 

 
4 (183) TABAK Milan 23:06 (4) 

 
46:26 (4) 

 
01:10:19 (4) 

 
01:34:38 (4) 

 
01:39:56 (4) 

 
5 (185) HÝROŠŠ Pavel 24:35 (6) 

 
49:06 (5) 

 
01:14:01 (5) 

 
01:39:46 (5) 

 
01:45:33 (5) 

 
6 (186) KINCEL Pavol 24:25 (5) 

 
49:11 (6) 

 
01:14:19 (6) 

 
01:40:44 (6) 

 
01:46:07 (6) 

 
7 (190) ČALÁDIK Jozef 25:59 (7) 

 
52:54 (7) 

 
01:20:49 (7) 

 
01:49:11 (7) 

 
01:55:21 (7) 

 
8 (176) BAŠOVKÝ Jozef 28:14 (10) 

 
56:16 (8) 

 
01:23:58 (8) 

 
01:52:54 (8) 

 
01:58:52 (8) 

 
9 (188) ŠTEKLÁČ Jozef 28:02 (9) 

 
56:37 (10) 

 
01:25:09 (9) 

 
01:53:23 (9) 

 
01:59:13 (9) 

 

 

 
10 (189) LISKAJ Jozef 27:46 (8) 

 
56:23 (9) 

 
01:26:28 (10) 

 
01:59:17 (10) 

 
02:06:16 (10) 

 
11 (162) HAMZA Ľubomír 28:49 (11)  58:59 (11)  01:31:57 (11)  02:07:15 (11)  02:15:14 (11)  
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Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP – muži, majstrovstvá SR 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (5) 

 

URBAN Jozef 24.01.1986 JM Demolex Bardejov 1:07:50 
  

2 (30) 
 

SAHAJDA Tibor 18.12.1990 Obal-Servis Košice 1:08:35 
  

3 (7) 
 

ŠARKAN Branislav 22.12.1984 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:10:45 
  

4 (6) 
 

CSIBA Boris 17.08.1980 Bratislava Marathon SC Bratislava 1:11:29 
  

5 (11) 
 

MAGYAR Imrich 31.03.1984 AK Veterán Bratislava 1:13:45 
  

6 (15) 
 

FOLTÍN Andrej 27.01.1983 AK Veterán Bratislava 1:14:13 
  

7 (9) 
 

ILAVSKÝ Miroslav 13.03.1987 AŠK Slávia Trnava 1:15:02 
  

8 (23) 
 

ŠULHÁNEK Roman 

WIEZIK Maroš 

29.01.1984 AK ZŤS Martin 1:15:44 
  

9 (17) 
 

HLADÍK Marek 06.12.1990 AŠK Slávia Trnava 1:16:06 
  

10 (104)  VALÍČEK Róbert 10.03.1969 Obal-Servis Košice 1:16:11 
  

11 (14)  REHUŠ Ľubomír 07.06.1985 Atletika ŠK Skalica 1:16:11 
  

12 (32)  MOCKOVČIAK Marek 28.01.1978 Obal-Servis Košice 1:16:20 
  

13 (8)  ZALUBIL Zdenko 12.09.1984 Atletika ŠK Skalica 1:16:32 
  

14 (16)  PUŠKÁR Michal 07.07.1986 AŠK Slávia Trnava 1:16:38 
  

15 (31)  REPÁK Erik 25.05.1991 Obal-Servis Košice 1:16:47 
  

16 (12)  ZÁHOREC Lukáš 13.04.1986 AŠK Slávia Trnava 1:16:53 
  

17 (20) 
 

ŠALING Ondrej 15.02.1978 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:17:28 
  

18 (106) 
 

KRÁLIK Eduard 07.11.1973 Atletika ŠK Skalica 1:19:07 
  

19 (18)  KRIŠKA Matúš 03.07.1993 AŠK Slávia Trnava 1:20:04 
  

20 (110)  PSOTA Andrej 20.09.1970 Atletika ŠK Skalica 1:20:04 
  

21 (107) 
 

TICHÝ Peter 12.03.1969 ŠKP Čadca 1:20:20 
  

22 (22) 
 

SALVA Michal 06.06.1980 AK Veterán Bratislava 1:20:23 
  

23 (21) 
 

MRÁZ Jozef 19.09.1980 AK Veterán Bratislava 1:20:37 
  

24 (25) 
 

GAD Miroslav 23.03.1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:20:40 
  

25 (13) 
 

VALKOVIČ Michal 06.10.1978 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:20:41 
  

26 (145) 
 

BÍREŠ Róbert 28.03.1970 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:20:47 
  

27 (153) 
 

PORUBIAK Vladimír 15.09.1964 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:21:02 
  

28 (109) 
 

LENHARDT Erik 30.08.1973 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:21:06 
  

29 (19) 
 

PÁLENÍK Matej 17.03.1992 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:21:17 
  

30 (24) 
 

ŠMOTLÁK Martin 04.01.1976 AK Veterán Bratislava 1:21:32 
  

31 (108) 
 

RUŽBARSKÝ Ján 20.02.1966 Slov. asociácia ultramaratóncov Žilina 1:21:52 
  

32 (156) 
 

CELERIN Milan 04.03.1965 AK ZŤS Martin 1:21:59 
  

33 (112) 
 

DOBÁK Slavomír 05.08.1973 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:22:04 
  

34 (149) 
 

BUGÁŇ Vendelín 21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:22:40 
  

35 (26) 
 

TABAK Matej 28.11.1980 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:22:45 
  

36 (28) 
 

POHORELEC Milan 05.11.1976 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:22:45 
  

37 (113)  ROSINA Roman 27.03.1974 Atletika ŠK Skalica 1:25:45 
  

38 (148)  TOMČÁNY Miroslav 12.05.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:25:51 
  

39 (114) 
 

ABRAHÁM Ladislav 26.08.1975 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:26:03 
  

40 (111) 
 

ŠEBESTIAN Patrik 25.06.1972 Atletika ŠK Skalica 1:26:22 
  



 

41 (155) 
 

HRMO Ľubomír 25.02.1961 Marathon Team Banská Bystrica 1:26:54 
  

42 (157) 
 

GAD Ľubomír 27.11.1956 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 1:31:47 
  

43 (115) 
 

BOBÁK Patrik 26.02.1970 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:32:10 
  

44 (158) 
 

BUJŇÁK Ján 26.04.1962 Slov. asociácia ultramaratóncov Žilina 

SAU Žilina 

1:33:27 
  

45 (150) 
 

MARUŠINEC Juraj 14.01.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom 1:35:44 
  

46 (27) 
 

MIZERA Pavol 02.09.1978 KKM Čadca 1:36:03 
  

 
(105) 

 

ŠLÚCH Roman 09.02.1975 BK Pyxida Čierne Kľačany DNF 
  

 
(154) 

 

GAJDOŠ Peter 08.08.1962 MKŠS Kysucké Nové Mesto DNS 
  

 
(159) 

 

BALOŠÁK Vladimír 01.09.1959 ŠKP Čadca DNS 
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Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP – muži, majstrovstvá SR družstiev 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1  

 

OBSKE  Obal-Servis Košice 15 
  

2  
 

AKVBA  AK Veterán Bratislava 18 
  

3  
 

ASKTT  AŠK Slávia Trnava 19 
  

4  
 

ASKSK  Atletika ŠK Skalica 28 
  

5  
 

KLACA  BK Pyxida Čierne Kľačany 44 
  

6  
 

COPLM  ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš 49 
  

7  
 

BEKBB  Bežecký ŠK Banská Bystrica 60 
  

8  
 

JOGDC  Jogging klub Dubnica nad Váhom 67 
  

 

Obal-Servis Košice    Sahajda (1), Valíček (6), Mockovčiak (8), Repák (-) 

AK Veterán Bratislava    Magyar (2), Foltín (3), Salva (13), Mráz (-) 

AŠK Slávia Trnava    Ilavský (4), Hladík (5), Puškár (10), Záhorec (-) 

Atletika ŠK Skalica    Rehuš (7), Zalubil (9), Králik (12), Psota (-) 

BK Pyxida Čierne Kľačany   Šaling (11), Valkovič (15), Páleník (18), Šlúch (-) 

ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  M.Gad (14), Porubiak (16), Dobák (19), Ľ.Gad (-) 

Bežecký ŠK Banská Bystrica   Lenhardt (17), Tabak (21), Pohorelec (22), Abrahám (-) 

Jogging klub Dubnica nad Váhom  Bugáň (20), Tomčány (23), Marušinec (24) 
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Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP – muži, Turčiansky región 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (7) 

 

ŠARKAN Branislav 22.12.1984 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:10:45 
  

2 (23) 
 

ŠULHÁNEK Roman 29.01.1984 AK ZŤS Martin 1:15:44 
  

3 (79) 
 

CIENIK Radovan 19.07.1978 KBL ŠKP Martin 1:20:01 
  

4 (156) 
 

CELERIN Milan 04.03.1965 AK ZŤS Martin 1:21:59 
  

5 (78) 
 

ŠICHTA Milan 1978 Martin 1:26:05 
  

6 (73) 
 

KAŠJAK Michal 05.04.1977 Vrútky 1:27:30 
  

7 (121) 
 

MARČIČIAK Vladimír 22.09.1970 ŠK SPP Martin 1:28:33 
  

8 (123) 
 

SELKO Boris 04.10.1970 Martin 1:30:24 
  

9 (171) 
 

NEMČEK Milan 01.12.1957 Dražkovce 1:30:32 
  

10 (182) 
 

JESENSKÝ Ján 17.06.1954 BS Tatran Turany 1:30:56 
  

11 (120) 
 

DUDA Roman 01.12.1972 Martin 1:31:44 
  

12 (158) 
 

BUJŇÁK Ján 26.04.1962 Sl. asociácia ultramaratón. Žilina 

SAU Žilina 

1:33:27 
  

13 (140) 
 

SOJKA Igor 26.07.1972 Martin 1:33:43 
  

14 (60) 
 

HINKA Július 26.01.1980 Martin 1:33:48 
  

15 (129) 
 

KOTRÍK Milan 19.03.1968 BS Tatran Turany 1:34:54 
  

16 (37) 
 

BLAHO Peter 21.07.1976 Martin 1:35:53 
  

17 (36) 
 

SALÍNY Ivan 1977 Martin 1:36:16 
  

18 (51) 
 

KAMENSKÝ Michal 11.04.1986 BS Tatran Turany 1:37:07 
  

19 (118) 
 

VASIL Marián 19.06.1965 Martin 1:37:09 
  

20 (47) 
 

HRIVNÁK Peter 13.05.1977 Martin 1:37:45 
  

21 (143) 
 

NOSÁĽ Vladimír 19.12.1973 Martin 1:38:09 
  

22 (67) 
 

ANDRIS Martin 06.11.1993 Martin 1:38:55 
  

23 (160) 
 

JANKOVIČ Ján 25.09.1964 Turčianska Štiavnička 1:39:15 
  

24 (33) 
 

NOVÁČIK Miroslav 16.03.1987 Slovany 1:39:22 
  

25 (181) 
 

LAŠŠÁK Dušan 18.01.1951 AK ZŤS Martin 1:39:40 
  

26 (142) 
 

HANUS Miroslav 18.05.1974 Martin 1:39:50 
  

27 (59) 
 

GRAJCIAR Juraj 08.06.1976 Žabokreky 1:41:23 
  

28 (138) 
 

BRANICKÝ Martin 23.01.1974 Dražkovce 1:42:31 
  

29 (54) 
 

HOŠALA Michal 05.09.1983 Martin 1:42:32 
  

30 (61) 
 

PIATKA Peter 02.04.1986 Turany 1:44:22 
  

31 (55) 
 

STANČÍK Marek 17.10.1979 BS Tatran Turany 1:44:41 
  

32 (130) 
 

ČATLOŠ Radovan 02.09.1974 ZAseBA Martin 1:44:57 
  

33 (185) 
 

HÝROŠŠ Pavel 24.01.1952 Sučany 1:45:33 
  

34 (186) 
 

KINCEL Pavol 26.06.1951 BS Tatran Turany 1:46:07 
  

35 (127) 
 

PASZTOR Peter 25.04.1974 Volkswagen Martin 1:46:53 
  

36 (187) 
 

KAŠTIER Vladimír 20.10.1957 BS Tatran Turany 1:48:47 
  

37 (119) 
 

KRÚPA Jozef 11.12.1962 Martin 1:49:44 
  

38 (72) 
 

KANTÁR Peter 22.03.1984 Martin 1:51:04 
  

39 (66) 
 

HULLA Martin 31.08.1982 Dubové 1:52:30 
  

40 (147) 
 

BABUŠÍK Martin 27.03.1974 Martin 1:53:10 
  

41 (68) 
 

SEDLIAK Jozef 07.02.1993 Martin 1:53:59 
  

42 (144) 
 

VALAŠEK Pavol 30.08.1970 Martin 1:54:07 
  



 

43 (190) 
 

ČALÁDIK Jozef 25.10.1952 Žabokreky 1:55:21 
  

44 (188) 
 

ŠTEKLÁČ Jozef 12.01.1954 Martin 1:59:13 
  

45 (134) 
 

UHRIN Igor 10.10.1975 Prápor výcviku Martin 2:03:03 
  

46 (189) 
 

LISKAJ Jozef 19.03.1950 BS Tatran Turany 2:06:16 
  

47 (136) 
 

URBANOVSKÝ Slavomír 20.09.1966 BS Tatran Turany 2:08:03 
  

48 (162) 
 

HAMZA Ľubomír 25.12.1950 Martin 2:15:14 
  

 
(117) 

 

MURÁR Zdenko 
 

Martin DNS 
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Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP – ženy, absolútne poradie 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (201) 

 

BARSOSIO Stellah Jepngetich 12.03.1993 KEN – Kenya Benedek Team 1:16:45 
  

2 (205)  MARTINSKÁ Jana 08.02.1990 MAC Redox Lučenec 1:25:14  
 

3 (202)  MALAJA Natalija 13.04.1982 UKR – Malyj Team Užhorod 1:26:05  
 

4 (203)  ŠEBESTIAN Sylvia 20.09.1977 Atletika ŠK Skalica 1:26:22  
 

5 (209)  VITKOVÁ Adriána 23.01.1982 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:32:00  
 

6 (232)  POCHYBOVÁ Alena 06.09.1972 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:32:25  
 

7 (204)  KAMENSKÁ Lucia 02.07.1981 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:32:34  
 

8 (234)  KRNÁČOVÁ Soňa 03.06.1975 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:32:57  
 

9 (233)  BALOŠÁKOVÁ Anna 17.03.1961 ŠKP Čadca 1:34:07  
 

10 (236)  ZVAROVÁ Anna 09.03.1975 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:34:15  
 

11 (212)  ÚRADNÍKOVÁ Alžbeta 03.05.1991 Maratón klub Rajec 1:38:57  
 

12 (235)  STOLIČNÁ Zuzana 22.11.1968 AK Veterán Bratislava 1:39:24  
 

13 (206)  KLESKEŇOVÁ Jana 24.09.1976 AK Veterán Bratislava 1:40:54  
 

14 (225)  HORVÁTHOVÁ Petra 25.07.1993 Martin 1:42:33  
 

15 (218)  HULÍNOVÁ Lenka 25.08.1982 Petrovice 1:43:26  
 

16 (208)  KRAMAROVÁ Katarína 16.02.1978 Atletika ŠK Skalica 1:45:12  
 

17 (237)  ZÁVADOVÁ Viera 01.09.1970 AK Veterán Bratislava 1:52:58  
 

18 (219)  KAMENSKÁ Barbora 07.10.1987 BS Tatran Turany 1:53:15  
 

19 (238)  LENÁRTOVÁ Elena 29.01.1972 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:54:34  
 

20 (240)  RAJTAROVÁ Janka 01.11.1971 Dubnica nad Váhom 1:54:40  
 

21 (207)  POLAČKOVÁ Dorota 07.04.1981 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:55:15  
 

22 (245)  VUONGOVÁ Darina 25.12.1965 Vuong Team Žarnovica 1:56:07  
 

23 (244)  NECHALOVÁ Denisa 20.08.1975 Martin 1:59:13  
 

24 (220)  STAŇOVÁ Alena 30.04.1981 Turčianska Štiavnička 2:00:54  
 

25 (210)  TINAJOVÁ Andrea 17.02.1987 Martin 2:01:10  
 

26 (221)  PAĽUVOVÁ Martina 13.03.1986 Zvolen 2:04:45  
 

27 (243)  PODHRADSKÁ Jana 26.11.1963 Ďanová 2:05:59  
 

28 (211) 
 

KOBRTKOVÁ Ivana 15.11.1988 Žilina 2:20:54  
 

29 (224) 
 

JENDRIŠÁKOVÁ Monika 25.02.1980 Lipovec 2:21:29  
 

 
(216) 

 

VAŠKOVÁ Marcela 19.08.1979 X3me Bratislava DNS 
  

 
(217) 

 

IGNAČÁKOVÁ Dana 17.08.1993 Martin DNS 
  

 
(222) 

 

PRÁZNOVSKÁ Andrea 25.05.1980 Clackmannan, GBR DNS 
  

 
(223) 

 

ČIČERÍNOVÁ Monika 03.07.1978 Martin DNS 
  

 
(239) 

 

JAKUBCOVÁ Tatiana 02.07.1970 Bežecký ŠK Banská Bystrica DNS 
  

 
(241) 

 

MRÁZOVÁ Janette 29.11.1971 Necpaly DNS 
  

 
(242) 

 

PAULEROVÁ Amália 28.10.1960 Goral Marathon Team Čadca DNS 
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Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP - ženy do 40 rokov 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (201) 

 

BARSOSIO Stellah Jepngetich 12.03.1993 KEN – Kenya Benedek Team 1:16:45 
  

2 (205) 
 

MARTINSKÁ Jana 08.02.1990 MAC Redox Lučenec 1:25:14 
  

3 (202) 
 

MALAJA Natalija 13.04.1982 UKR – Malyj Team Užhorod 1:26:05 
  

4 (203) 
 

ŠEBESTIAN Sylvia 20.09.1977 Atletika ŠK Skalica 1:26:22 
  

5 (209) 
 

VITKOVÁ Adriána 23.01.1982 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:32:00 
  

6 (204) 
 

KAMENSKÁ Lucia 02.07.1981 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:32:34 
  

7 (212) 
 

ÚRADNÍKOVÁ Alžbeta 03.05.1991 Maratón klub Rajec 1:38:57 
  

8 (206) 
 

KLESKEŇOVÁ Jana 24.09.1976 AK Veterán Bratislava 1:40:54 
  

9 (225) 
 

HORVÁTHOVÁ Petra 25.07.1993 Martin 1:42:33 
  

10 (218) 
 

HULÍNOVÁ Lenka 25.08.1982 Petrovice 1:43:26 
  

11 (208) 
 

KRAMAROVÁ Katarína 16.02.1978 Atletika ŠK Skalica 1:45:12 
  

12 (219) 
 

KAMENSKÁ Barbora 07.10.1987 BS Tatran Turany 1:53:15 
  

13 (207) 
 

POLAČKOVÁ Dorota 07.04.1981 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:55:15 
  

14 (220) 
 

STAŇOVÁ Alena 30.04.1981 Turčianska Štiavnička 2:00:54 
  

15 (210) 
 

TINAJOVÁ Andrea 17.02.1987 Martin 2:01:10 
  

16 (221) 
 

PAĽUVOVÁ Martina 13.03.1986 Zvolen 2:04:45 
  

17 (211) 
 

KOBRTKOVÁ Ivana 15.11.1988 Žilina 2:20:54 
  

18 (224) 
 

JENDRIŠÁKOVÁ Monika 25.02.1980 Lipovec 2:21:29 
  

 

   
5 km # 

 
10 km # 

 
15 km # 

 
20 km # 

 
21,1 km # 

 
1 (201) BARSOSIO Stellah Jepngetich 17:52 (1) 

 
36:02 (1) 

 
54:18 (1) 

 
01:12:48 (1) 

 
01:16:45 (1) 

 
2 (205) MARTINSKÁ Jana 19:31 (2) 

 
40:09 (2) 

 
01:00:34 (2) 

 
01:20:55 (2) 

 
01:25:14 (2) 

 
3 (202) MALAJA Natalija 20:13 (3) 

 
40:44 (4) 

 
01:01:11 (3) 

 
01:21:39 (3) 

 
01:26:05 (3) 

 
4 (203) ŠEBESTIAN Sylvia 20:14 (4) 

 
40:43 (3) 

 
01:01:13 (4) 

 
01:21:57 (4) 

 
01:26:22 (4) 

 
5 (209) VITKOVÁ Adriána 21:44 (6) 

 
43:44 (6) 

 
01:05:21 (6) 

 
01:27:08 (5) 

 
01:32:00 (5) 

 
6 (204) KAMENSKÁ Lucia 21:21 (5) 

 
43:05 (5) 

 
01:05:11 (5) 

 
01:27:46 (6) 

 
01:32:34 (6) 

 
7 (212) URADNIKOVÁ Alžbeta 23:36 (9) 

 
47:14 (8) 

 
01:10:42 (8) 

 
01:34:01 (7) 

 
01:38:57 (7) 

 
8 (206) KLESKEŇOVÁ Jana 22:44 (7) 

 
46:19 (7) 

 
01:10:30 (7) 

 
01:35:34 (8) 

 
01:40:54 (8) 

 
9 (225) HORVÁTHOVÁ Petra 23:26 (8) 

 
47:50 (9) 

 
01:12:20 (9) 

 
01:37:37 (9) 

 
01:42:33 (9) 

 
10 (218) HULÍNOVÁ Lenka 24:17 (10) 

 
48:35 (10) 

 
01:13:10 (10) 

 
01:38:09 (10) 

 
01:43:26 (10) 

 
11 (208) KRAMAROVÁ Katarína 24:25 (11) 

 
49:04 (11) 

 
01:14:09 (11) 

 
01:39:44 (11) 

 
01:45:12 (11) 

 
12 (219) KAMENSKÁ Barbora 26:30 (14) 

 
53:21 (14) 

 
01:20:14 (12) 

 
01:47:31 (12) 

 
01:53:15 (12) 

 
13 (207) POLAČKOVÁ Dorota 26:05 (13) 

 
53:00 (12) 

 
01:20:52 (13) 

 
01:49:08 (13) 

 
01:55:15 (13) 

 
14 (220) STAŇOVÁ Alena 25:39 (12) 

 
53:20 (13) 

 
01:21:51 (14) 

 
01:53:42 (14) 

 
02:00:54 (14) 

 
15 (210) TINAJOVA Andrea 27:11 (15) 

 
56:13 (15) 

 
01:26:01 (15) 

 
01:55:22 (15) 

 
02:01:10 (15) 

 
16 (221) PAĽUVOVÁ Martina 30:05 (16) 

 
59:40 (16) 

 
01:29:02 (16) 

 
01:58:37 (16) 

 
02:04:45 (16) 

 
17 (211) KOBRTKOVÁ Ivana 30:44 (18) 

 
01:02:51 (18) 

 
01:37:01 (18) 

 
02:13:14 (17) 

 
02:20:54 (17) 

 
18 (224) JENDRIŠÁKOVÁ Monika 30:39 (17) 

 
01:02:22 (17) 

 
01:34:51 (17) 

 
02:13:54 (18) 

 
02:21:29 (18) 

 

 



 

 

 

Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP - ženy nad 40 rokov 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (232) 

 

POCHYBOVÁ Alena 06.09.1972 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:32:25 
  

2 (234) 
 

KRNÁČOVÁ Soňa 03.06.1975 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:32:57 
  

3 (233) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna 17.03.1961 ŠKP Čadca 1:34:07 
  

4 (236) 
 

ZVAROVÁ Anna 09.03.1975 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:34:15 
  

5 (235) 
 

STOLIČNÁ Zuzana 22.11.1968 AK Veterán Bratislava 1:39:24 
  

6 (237) 
 

ZÁVADOVÁ Viera 01.09.1970 AK Veterán Bratislava 1:52:58 
  

7 (238) 
 

LENÁRTOVÁ Elena 29.01.1972 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:54:34 
  

8 (240) 
 

RAJTAROVÁ Janka 01.11.1971 Dubnica nad Váhom 1:54:40 
  

9 (245) 
 

VUONGOVÁ Darina 25.12.1965 Vuong Team Žarnovica 1:56:07 
  

10 (244) 
 

NECHALOVÁ Denisa 20.08.1975 Martin 1:59:13 
  

11 (243) 
 

PODHRADSKÁ Jana 26.11.1963 Ďanová 2:05:59 
  

 
(239) 

 

JAKUBCOVÁ Tatiana 02.07.1970 Bežecký ŠK Banská Bystrica DNS 
  

 
(241) 

 

MRÁZOVÁ Janette 29.11.1971 Necpaly DNS 
  

 
(242) 

 

PAULEROVÁ Amália 28.10.1960 Goral Marathon Team Čadca DNS 
  

 

   
5 km # 

 
10 km # 

 
15 km # 

 
20 km # 

 
21,1 km # 

 
1 (232) POCHYBOVÁ Alena 22:03 (3) 

 
43:44 (3) 

 
01:05:22 (1) 

 
01:27:22 (1) 

 
01:32:25 (1) 

 
2 (234) KRNÁČOVÁ Soňa 21:27 (1) 

 
43:13 (1) 

 
01:05:28 (2) 

 
01:27:53 (2) 

 
01:32:57 (2) 

 
3 (233) BALOŠÁKOVÁ Anna 22:33 (5) 

 
44:48 (4) 

 
01:06:47 (4) 

 
01:28:58 (3) 

 
01:34:07 (3) 

 
4 (236) ZVAROVÁ Anna 21:34 (2) 

 
43:41 (2) 

 
01:05:58 (3) 

 
01:29:09 (4) 

 
01:34:15 (4) 

 
5 (235) STOLIČNÁ Zuzana 22:32 (4) 

 
46:03 (5) 

 
01:09:47 (5) 

 
01:34:07 (5) 

 
01:39:24 (5) 

 
6 (237) ZÁVADOVÁ Viera 24:41 (6) 

 
50:22 (6) 

 
01:17:39 (6) 

 
01:46:41 (6) 

 
01:52:58 (6) 

 
7 (238) LENÁRTOVÁ Elena 26:39 (9) 

 
54:06 (9) 

 
01:21:19 (8) 

 
01:48:50 (8) 

 
01:54:34 (7) 

 
8 (240) RAJTAROVÁ Janka 26:19 (8) 

 
53:07 (7) 

 
01:20:33 (7) 

 
01:48:34 (7) 

 
01:54:40 (8) 

 
9 (245) VUONGOVÁ Darina 26:06 (7) 

 
53:22 (8) 

 
01:21:27 (9) 

 
01:50:02 (9) 

 
01:56:07 (9) 

 
10 (244) NECHALOVÁ Denisa 28:02 (11) 

 
56:36 (11) 

 
01:25:10 (10) 

 
01:53:23 (10) 

 
01:59:13 (10) 

 
11 (243) PODHRADSKÁ Jana 27:46 (10) 

 
56:25 (10) 

 
01:27:48 (11) 

 
01:59:46 (11) 

 
02:05:59 (11) 
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Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP – ženy, majstrovstvá SR 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (205) 

 

MARTINSKÁ Jana 08.02.1990 MAC Redox Lučenec 1:25:14 
  

2 (203) 
 

ŠEBESTIAN Sylvia 20.09.1977 Atletika ŠK Skalica 1:26:22 
  

3 (209) 
 

VITKOVÁ Adriána 23.01.1982 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:32:00 
  

4 (232) 
 

POCHYBOVÁ Alena 06.09.1972 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:32:25 
  

5 (204) 
 

KAMENSKÁ Lucia 02.07.1981 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:32:34 
  

6 (234) 
 

KRNÁČOVÁ Soňa 03.06.1975 BK Pyxida Čierne Kľačany 1:32:57 
  

7 (233) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna 17.03.1961 ŠKP Čadca 1:34:07 
  

8 (236) 
 

ZVAROVÁ Anna 09.03.1975 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:34:15 
  

9 (235) 
 

STOLIČNÁ Zuzana 22.11.1968 AK Veterán Bratislava 1:39:24 
  

10 (206) 
 

KLESKEŇOVÁ Jana 24.09.1976 AK Veterán Bratislava 1:40:54 
  

11 (208) 
 

KRAMAROVÁ Katarína 16.02.1978 Atletika ŠK Skalica 1:45:12 
  

12 (237) 
 

ZÁVADOVÁ Viera 01.09.1970 AK Veterán Bratislava 1:52:58 
  

13 (238) 
 

LENÁRTOVÁ Elena 29.01.1972 Bežecký ŠK Banská Bystrica 1:54:34 
  

14 (207) 
 

POLAČKOVÁ Dorota 07.04.1981 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:55:15 
  

 
(239) 

 

JAKUBCOVÁ Tatiana 02.07.1970 Bežecký ŠK Banská Bystrica DNS 
  

 

Spracované programom AtletIS 

© Ľubomír ZIGO 2015 

www.hrdosport.sk 

http://www.hrdosport.sk/


 

 

 

 

Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP – ženy, majstrovstvá SR družstiev 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1  

 

ZVLKM  MKŠS Kysucké Nové Mesto 12 
  

2  
 

BEKBB  Bežecký ŠK Banská Bystrica 15 
  

3  
 

AKVBA  AK Veterán Bratislava 18 
  

 

MKŠS Kysucké Nové Mesto  Vitková (1), Pochybová (2), Polačková (9) 

Bežecký ŠK Banská Bystrica  Kamenská (3), Zvarová (4), Lenártová (8) 

AK Veterán Bratislava   Stoličná (5), Kleskeňová (6), Závadová (7) 

 

 

 



 

 

 

 

Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Martinský polmaratón Beh k srdcu SNP – ženy, Turčiansky región 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (225) 

 

HORVÁTHOVÁ Petra 25.07.1993 Martin 1:42:33 
  

2 (219) 
 

KAMENSKÁ Barbora 07.10.1987 BS Tatran Turany 1:53:15 
  

3 (244) 
 

NECHALOVÁ Denisa 20.08.1975 Martin 1:59:13 
  

4 (220) 
 

STAŇOVÁ Alena 30.04.1981 Turčianska Štiavnička 2:00:54 
  

5 (210) 
 

TINAJOVÁ Andrea 17.02.1987 Martin 2:01:10 
  

6 (243) 
 

PODHRADSKÁ Jana 26.11.1963 Ďanová 2:05:59 
  

7 (224) 
 

JENDRIŠÁKOVÁ Monika 25.02.1980 Lipovec 2:21:29 
  

 
(217) 

 

IGNAČÁKOVÁ Dana 17.08.1993 Martin DNF 
  

 
(223) 

 

ČIČERÍNOVÁ Monika 03.07.1978 Martin DNS 
  

 
(241) 

 

MRÁZOVÁ Janette 29.11.1971 Necpaly DNS 
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Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP - 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Beh Zdravé mesto - 5 km muži 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (316) 

 

VANKO Miroslav 14.02.1973 Martin 17:50 
  

2 (343) 
 

NÉGER Ján 12.07.1975 Martin 18:12 
  

3 (305) 
 

SCHMIDT Jiří 26.04.1990 Martin 19:19 
  

4 (351) 
 

KONEČNÝ Branislav 27.11.1976 Martin 19:45 
  

5 (336) 
 

KALANKA Lukáš 30.04.1989 Fatra Sky 19:54 
  

6 (308) 
 

ZACHAR Tomáš 24.02.1984 RunSport Team Dubnica n.Váhom 20:05 
  

7 (346) 
 

BILČÍK Miroslav 10.06.1970 Handlová 20:31 
  

8 (315) 
 

KYSEĽ Miloš 09.08.1978 Pliešovce 20:45 
  

9 (345) 
 

KVIATKOVSKÝ Peter 07.03.1983 Martin 22:00 
  

10 (318) 
 

GUEDES Francisco 11.02.1989 ESP - Španielsko 22:02 
  

11 (348) 
 

ONDREJKA Juraj 11.12.1980 Vrútky 22:09 
  

12 (319) 
 

HARČARÍK Peter 24.03.1973 Martin 22:19 
  

13 (331) 
 

BABEJ Martin 11.11.1990 Martin 22:33 
  

14 (332) 
 

ČÍŽEK Michal 19.06.1975 Martin 22:38 
  

15 (307) 
 

BABNIČ František 28.11.1972 Volkswagen Turčianske Kľačany 23:13 
  

16 (321) 
 

KAŠUBA Peter 23.06.1988 Martin 23:28 
  

17 (304) 
 

MOČILAN Martin 27.03.1990 Martin 23:29 
  

18 (302) 
 

VLADÁR Ján 23.08.1998 KBBS Turčianske Teplice 24:00 
  

19 (340) 
 

LAKO Martin 16.11.1981 Martin 24:15 
  

20 (327) 
 

POLONEC Pavol 12.01.1979 Martin 24:22 
  

21 (347) 
 

BILČÍK Miroslav 02.03.1998 Handlová 24:27 
  

22 (342) 
 

MITRUŠKA Peter 12.07.1979 VNT Martin 24:35 
  

23 (341) 
 

HADÁR Branislav 26.07.1963 Martin 24:39 
  

24 (306) 
 

UHRIN Erik 19.09.1977 Volkswagen Martin 24:46 
  

25 (323) 
 

KUZMAN Vladimír 08.12.1976 Martin 25:05 
  

26 (317) 
 

PRACHÁR Dušan 17.05.1967 Martin 25:07 
  

27 (329) 
 

MACÍK Daniel 25.10.1974 Martin 25:10 
  

28 (314) 
 

PETRINEC Martin 27.11.1997 Folkušová 25:23 
  

29 (313) 
 

MUNTÁG Matej 18.01.1995 Martin 25:25 
  

30 (309) 
 

KRČMÉRY Juraj 14.09.1976 Martin 26:01 
  

31 (335) 
 

ŠIMKO Branislav 21.04.1990 Martin 26:23 
  

32 (339) 
 

KOPÁČ Emil 22.06.1966 Martin 26:33 
  

33 (330) 
 

MACKO Stanislav 14.01.1982 Košice 27:07 
  

34 (312) 
 

MLYNÁR Andrej 08.01.1987 Martin 27:10 
  

35 (338) 
 

ZÁBORSKÝ Juraj 02.09.1996 Martin 27:20 
  

36 (344) 
 

RICHTER Valér 20.12.1951 Atletický klub Martin 27:36 
  

37 (350) 
 

TURČAN Rastislav 19.10.1975 Martin 27:42 
  

38 (334) 
 

KALAS Miroslav 28.01.1953 Martin 28:03 
  

39 (322) 
 

RUMAN Martin 26.08.1976 Vrútky 28:35 
  

40 (333) 
 

VESELÝ Zdenek 19.06.1954 Martin 29:02 
  

41 (337) 
 

SLEZÁK Kvetoslav 16.09.1984 Martin 29:06 
  



 

42 (324) 
 

BEDERKA Roman 13.06.1972 Bratislava 29:10 
  

43 (320) 
 

PRAČKO Andrej 06.11.1986 Martin 29:42 
  

44 (325) 
 

DAUBNER Jozef 30.03.1937 Horný Turček 30:58 
  

45 (349) 
 

HRNČÍRIK Štefan 19.12.1942 Martin 33:57 
  

46 (328) 
 

FERENCZY Dezider 05.11.1935 Tatran Turany 44:14 
  

 
(301) 

 

KRAUS Michal 09.07.1984 Martin DNF 
  

 
(303) 

 

MRÁZ Ondrej 20.03.1968 Necpaly DNF 
  

 
(311) 

 

SEIBERT Boris 13.04.1994 Martin DNF 
  

 
(326) 

 

BOJNICKÝ Vladimír 14.04.1978 Martin DNF 
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Výsledková listina / Results 

Beh k srdcu SNP – 50. ročník 
Vygenerované 31. 5. 2015 o 12:09 

Beh Zdravé mesto - 5 km ženy 

# Št.č.  Meno Nar. Klub Výkon   
1 (402) 

 

ŠULHÁNKOVÁ Jana 15.03.1981 Volkswagen Martin 23:38 
  

2 (448) 
 

BUCKULČÍKOVÁ Soňa 06.02.1969 Martin 24:09 
  

3 (435) 
 

CIENIKOVÁ Miriam 25.04.1977 KBL Martin 25:11 
  

4 (432) 
 

ĎURICOVÁ Lucia 15.07.1999 Martin 25:29 
  

5 (425) 
 

BLAHOVÁ Klára 03.04.1980 Martin 25:57 
  

6 (406) 
 

KRČMÉRYOVÁ Ingrid 12.08.1977 Martin 26:00 
  

7 (418) 
 

TRYLČOVÁ Andrea 25.05.1978 Martin 26:19 
  

8 (446) 
 

ČERVEŇOVÁ Daniela 19.02.1973 Bystrička 26:26 
  

9 (407) 
 

ULIČIANSKA Lívia 19.10.1978 FK Liptovská Lúžna 26:27 
  

10 (417) 
 

ČUCHRANOVÁ Kristína 15.12.1983 Banská Bystrica 26:49 
  

11 (434) 
 

KRÚPOVÁ Ivana 17.05.1974 Martin 26:53 
  

12 (423) 
 

KAŠJAKOVÁ Alexandra 12.10.1972 Vrútky 26:53 
  

13 (404) 
 

KŇAZKOVÁ Miroslava 27.06.1981 Necpaly 26:54 
  

14 (421) 
 

NEMČEKOVÁ Ema 04.03.1999 Dražkovce 27:11 
  

15 (422) 
 

FERENČÍKOVÁ Alexandra 23.01.1999 Dražkovce 27:12 
  

16 (437) 
 

LETTRICHOVÁ Erika 07.10.1997 Turčianske Teplice 27:21 
  

17 (403) 
 

PRAVŇANOVÁ Katarína 28.11.1986 Necpaly 27:22 
  

18 (409) 
 

PAŽICKÁ Jana 29.06.1982 Martin 27:22 
  

19 (420) 
 

BULVASOVÁ Jana 26.05.1978 Martin 27:28 
  

20 (444) 
 

POLONCOVÁ Erika 24.12.1985 Martin 27:31 
  

21 (445) 
 

RÓNOVÁ Ingrid 30.03.1988 Kláštor pod Znievom 27:36 
  

22 (415) 
 

KARÁSKOVÁ Darina 18.04.1959 Martin 27:37 
  

23 (405) 
 

HEBBOUL PILNIKOVÁ Barbora 31.12.1988 Martin 27:38 
  

24 (436) 
 

VESELÁ Veronika 02.02.1993 Martin 28:04 
  

25 (447) 
 

FAJNOVÁ Valéria 27.12.1999 Martin 28:06 
  

26 (411) 
 

ŠTEKLÁČOVÁ Helena 24.07.1954 Martin 28:21 
  

27 (412) 
 

HOLUBIAKOVÁ Slavomíra 29.09.1976 Martin 28:51 
  

28 (416) 
 

DOUŠKOVÁ Alena 07.04.1956 Martin 28:56 
  

29 (414) 
 

MATULOVÁ Iveta 07.03.1962 Martin 28:57 
  

30 (433) 
 

NOGOVÁ Denisa 02.10.1973 Martin 29:34 
  

31 (413) 
 

NOVOSEDLIAKOVÁ Simona 11.05.1987 Martin 29:42 
  

32 (427) 
 

KUZMANOVÁ Miroslava 08.01.1980 Martin 30:04 
  

33 (419) 
 

BLAHUŠIAKOVÁ Alena 01.07.1974 Žabokreky 30:17 
  

34 (438) 
 

HRNČIAROVÁ Karin 06.03.1997 Martin 30:22 
  

35 (428) 
 

BEDERKOVÁ Zuzana 19.11.1975 Volkswagen Martin 30:23 
  

36 (440) 
 

LAKOVÁ Monika 11.09.1984 Martin 30:24 
  

37 (441) 
 

KYSELOVÁ Janka 13.03.1987 Martin 30:25 
  

38 (439) 
 

ADAMOVSKÁ Magdaléna 08.08.1981 Martin 30:25 
  

39 (431) 
 

CIRBUSOVÁ Dana 13.03.1966 Prievidza 32:32 
  

40 (424) 
 

KELLEROVÁ Monika 24.02.1976 Martin 32:48 
  

41 (429) 
 

TAKÁCSOVÁ Tatiana 06.09.1998 Záborie 32:49 
  



 

42 (430) 
 

TAKÁCSOVÁ Miroslava 04.03.1970 Záborie 32:49 
  

43 (410) 
 

HOŠALOVÁ Janka 22.06.1983 Martin 34:38 
  

44 (408) 
 

MORICOVÁ Martina 24.10.1979 Martin 36:09 
  

 
(401) 

 

FOLTINOVÁ Andrea 18.05.1980 Ružomberok DNF 
  

 
(426) 

 

DUDOVÁ Lucia 13.02.1976 Martin DNF 
  

 
(442) 

 

KAIMANOVÁ Zora 18.06.1980 Martin DNF 
  

 
(443) 

 

MITRUŠKOVÁ Barbora 06.03.1988 Martin DNF 
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V Ý S L E D K Y    P R E T E K O V     M L Á D E Ž E 

      

  
600 m najmladšie žiačky 

  1. Viktória Marčeková 23.01.04 Turčianske Teplice 2:07 

2. Lilly Urbanovská 14.07.04 AK ZŤS Martin 2:20 

3. Natália Kročková 15.07.08 Slávia Trnava 2:21 

4. Ivana Dudová 08.06.05 AK ZŤS Martin 2:24 

5. Slávka Holubjaková 29.08.04 Martin 2:25 

6. Kamila Kršková 23.06.04 Martin 2:35 

7. Patrícia Najšelová 31.08.04 ZŠ Priehradná Martin 2:36 

8. Laura Rumanová 14.08.04 Valča 2:42 

9. Petra Najšlová 25.05.06 ZŠ Priehradná Martin 2:42 

10. Vanesa Švecová 22.06.04 Martin 2:48 

11. Nina Blahová 15.03.08 AK ZŤS Martin 2:50 

12. Anna Klušáková 25.02.08 KBBS Turčianske Teplice 2:51 

13. Petra Kusá 08.04.07 AK ZŤS Martin 2:53 

14. Linda Vrabková 08.11.07 AK ZŤS Martin 2:54 

15. Laura Kožuchová 04:10:08 AK ZŤS Martin 3:00 

16. Lucia Hladká 06.02.08 Lyžiarsky klub Martin 3:07 

17. Natália Zemenčíková 05.02.07 Volkswagen Group Martin 3:29 

18. Ema Čížeková 20.12.09 Martin 3:32 

19. Sabrina Hebboul 14.11.09 Martin 3:57 

20. Vanessa Viludová 20.06.08 Martin 3:57 

21. Barbora Uhrínová 25.08.06 Volkswagen Group Martin 4:00 

22. Ela Trylčová 28.09.07 Martin 4:02 

23. Natália Hošalová 25.12.08 Martin 4:05 

24. Viktória Uhrínová 28.08.11 Volkswagen Group Martin 4:27 

      

      

  
600 m najmladší žiaci 

  1. Šimon Rebidáš 01.01.05 Turčianske Teplice 2:07 

2. Miloslav Šarlina 23.01.05 Turčianske Teplice 2:12 

3. Tomáš Nosáľ 28.07.04 AK ZŤS Martin 2:14 

4. Kristián Kmeťo 29.07.05 Martin 2:16 

5. Nikolas Morgoš 07.03.06 TNT Turany 2:20 

6. Adam Nosáľ 28.07.04 AK ZŤS Martin 2:20 

7. Martin Maťko 06.07.05 KBL ŠKP Martin 2:21 

8. Jakub Holubjak 25.08.07 Martin 2:23 

9. Lucas Franek 10.08.05 Martin 2:27 

10. Tomáš Spišák 20.01.04 AK ZŤS Martin 2:28 

11. Martin Klušák 03.09.04 KBBS Turčianske Teplice 2:29 

12. Šimon Klein 18.04.04 Martin 2:29 

13. Alex Rejko 12.06.06 Diaková 2:30 

14. Martin Cienik 03.06.05 KBL ŠKP Martin 2:31 

15. Matej Marček 20.05.08 Turčianske Teplice 2:36 

16. Benjamín Novanský 14.11.05 Martin 2:38 

17. Marek Balšianka 09.05.08 Martin 2:48 

18. Adrián Bederka 13.12.06 Volkswagen Group Martin 2:49 

19. Šimon Maťovčík 15.05.08 Martin 2:52 

20. Adam Bojnický 17.02.06 Martin 2:52 

21. Tomáš Bojnický 28.07.08 Martin 2:52 

22. Marek Murgaš 11.04.08 AK ZŤS Martin 2:53 

23. Maxim Delton 09.05.09 Martin 2:57 

24. Lucas Rusnák 16.04.09 Martin 2:58 

25. Lukáš Benedikt 27.09.06 Martin 3:05 

26. Viliam Vanek 21.04.08 Martin 3:06 



 

27. Matej Čerňan 20.12.04 Volkswagen Group Martin 3:10 

28. Peter Serátor 28.01.08 Martin 3:16 

29. Adam Kokavec 14.02.10 Martin 3:17 

30. Michal Marček 04.09.09 Martin 3:44 

31. Tomáš Blaho 24.05.10 Martin 3:53 

32. Michal Hošala 26.06.10 Martin 4:19 

33. Jozef Krško 03.02.12 Martin 5:00 

      

      

  
1 km mladšie žiačky 

  1. Petra Šuleková 28.09.02 MAC Redox Lučenec 3:35 

2. Veronika Macková 04.10.02 AK ZŤS Martin 3:41 

3. Anna Dzubinová 04.11.02 MAC Redox Lučenec 3:44 

4. Katarína Celerinová 10.04.03 AK ZŤS Martin 3:45 

5. Klaudia Morgošová 12.01.03 AK ZŤS Martin 3:46 

6. Viktória Poláková 26.01.02 AK ZŤS Martin 3:55 

7. Paulína Dudová 28.04.03 AK ZŤS Martin 3:59 

8. Katarína Krejzlová 19.07.02 AK ZŤS Martin 4:03 

9. Petra Rohoňová 06.12.03 ZŠ A.Stodolu Martin 4:05 

10. Barbora Rosenbergová 02.11.02 MHC Martin 4:07 

11. Natália Franeková 11.10.02 AK ZŤS Martin 4:08 

12. Nikola Maťková 18.12.03 BS Tatran Turany 4:18 

13. Katarína Kršková 26.01.03 Martin 4:20 

14. Aneta Babničová 30.08.02 Vrútky 4:22 

15. Viktória Zelníková 29.09.03 Martin 4:29 

16. Terézia Račayová 04.10.03 KBL ŠKP Martin 4:29 

17. Klára Macková 22.02.04 PUK Vrútky 4:30 

18. Laura Hubcejová 11.11.03 AK ZŤS Martin 4:43 

19. Natália Matúšiková 20.10.03 Martin 5:13 

20. Terézia Minčíková 05.08.03 Dražkovce 5:19 

21. Kristína Branická 09.11.05 Martin 5:26 

22. Adriána Nedobová 02.11.03 Martin 5:28 

23. Liliana Zukalová 29.12.05 Martin 5:56 

      

      

  
1 km mladší žiaci 

  1. Martin Knor 12.07.02 AK ZŤS Martin 3:22 

2. Milan Sabó 18.03.02 MAC Redox Lučenec 3:24 

3. Adam Čatloš 09.10.02 MHA Martinskí diabli 3:26 

4. Samuel Sedlák 13.03.02 BS Tatran Turany 3:33 

5. Michal Keller 02.10.02 AK ZŤS Martin 3:39 

6. Ľuboš Kmeťo 14.08.02 Martin 4:07 

7. Marek Kročka 23.07.03 Slávia Trnava 4:20 

8. Marco Černianský 15.04.03 AK ZŤS Martin 4:20 

9. Peter Macko 24.12.05 Vrútky 4:22 

10. Tomáš Bartek 08.06.02 Martin 4:33 

11. Tomáš Macko 25.09.07 Fomat Martin 4:36 

12. Tomáš Krcho 07.10.03 AK ZŤS Martin 5:02 

      

      

  
1 km staršie žiačky 

  1. Barbora Blažeková 20.06.01 AK ZŤS Martin 4:11 

2. Martina Bateľová 16.11.01 Martin 4:23 

3. Michaela Balšianková 12.03.00 Martin 4:37 

4. Eva Moricová 18.01.01 Martin 4:59 

5. Patrícia Olešová 25.01.00 Martin 5:02 



 

6. Alžbeta Ľudmová 25.10.00 Martin 5:15 

7. Zuzana Buksová 08.08.01 Martin 5:16 

8. Lucia Janíková 21.11.01 Valča 5:30 

 
Lucia Hurínová 12.01.01 Valča vzdala 

      

      

  
1 km starší žiaci 

   1. Oliver Urban 13.04.01 AK ZŤS Martin 3:16 

2. Lukáš Kubička 19.04.01 Martin 3:22 

3. Lukáš Lipták 29.12.01 AK ZŤS Martin 3:24 

4. Marek Vladár 15.10.01 AK ZŤS Martin 3:26 

5. Lukáš Kvočka 19.06.01 Martin 3:35 

6. Peter Halúska 29.07.01 Turčianske Teplice 4:05 

7. Branislav Brťka 02.10.01 Bratislava 4:08 

8. Mikuláš Dobrodej 07.08.00 Ružomberok 4:36 

      Branislav Brťka bežal v behu mladších žiakov 
  

      

      

  
3 km dorastenky 

  1. Lucia Ďuricová 15.07.99 Martin 13:02 

2. Eva Frimmlová 04.06.98 Martin 13:58 

3. Patrícia Rovná 06.10.98 Martin 15:57 

      

      

  
3 km dorastenci a juniori 

  1. Erik Prchlík 17.07.98 AK Spartak Dubnica/V. 12:24 

2. Oskár Záhorský 24.07.01 Martin 12:49 

3. Matej Koyš 27.11.97 Sučany 13:03 
 

 

 

 

Ján Gigac, riaditeľ pretekov                                                                                                Peter Kalabus, vedúci rozhodca 

 


